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İZMIR Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü 
bünyesinde faaliyet gösteren, farklı engel 
gruplarından sporcuların yer aldığı boccia 
takımı başarılarıyla dikkat çekerken, 
onlara bu mücadelelerinde en büyük 
destek yine annelerinden geliyor. Onlar 
çocuklarının sadece evdeki bakımlarıyla 
ilgilenmiyor aynı zamanda spor saha-
sındaki çalışmalarına da destek oluyor. 
Fedakar annelere, düzenlenen etkinlikle 
birer zeytin fidanı hediye edildi.

ALSANCAK Sevgi Yolu’nda faaliyet gös-
teren esnafa, Konak Belediyesi tarafın-
dan kamuya ait alanların işgal edilmesi 
gerekçesiyle tezgahlarını geriye çekmesi 
tebliğ edildi. Kitapçı ve el işi dükkan-
larının sahibi 80 esnaf, tepki olarak 2 
Mayıs’ta oturma eylemi yaptı, ve yarım 
gün kepenk kapattı. Konak Belediye Baş-
kanı Nilüfer Çınarlı Mutlu ile görüşen ve 
uzlaşıya varamayan esnaf, “Biz esnafız, 
işgalci değiliz” dedi.

BORNOVA’da, 7 katlı binanın 3’üncü katındaki 
dairede gaz sızıntısından olduğu değer-
lendirilen patlama çevrede de hissedildi ve 
büyük korku yarattı. Hastaneye kaldırılan 
yaralılardan 3’ü taburcu edilirken, 1 kişinin 
ise yanık ünitesindeki tedavisinin sürdüğü 
bildirildi. Bölgede esnaflık yapan Yavuz Kılıç 
(27), “Bomba patladı sandık. Yukarıdan camlar 
düşüyordu” dedi. İzmir Cumhuriyet Başsavcı-
lığı, olayla ilgili soruşturma başlatıldığını ve 2 
savcı görevlendirildiğini açıkladı.

Boccia takımının 
fedakar anneleri

Sevgi Yolu esnafı:
‘İşgalci değiliz’

Belirsizlikler üretken 
olmanızı engellemesin!-1
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MENEMEN’de 15. Emiralem 
Çilek Festivali renkli görün-
tülere sahne oldu. İzmir’in 
çeşitli yerlerinden ve çevre 
illerden Menemen’e gelen-
lerin de katıldığı festivalde 
sahne alan Oğuz Görceğiz 
ve Mustafa Ceceli şarkılarıyla 
festival coşkusunu artırdı. 
Başkan Aydın Pehlivan, festi-
valin gelecek yıl uluslararası 
düzeyde olacağını söyledi.

Bornova’yı korkutan
patlamaya soruşturma
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EĞITIM-Sen İzmir 2 No’lu Şube Baş-
kanı Zeliha Danyeli, lise eğitiminin 
kısa tutulmasıyla mezun olan 
gençlerin, sermayenin ihtiyaç 
duyduğu ucuz iş gücüne katılmak 

zorunda kalacağını söyledi. Dan-
yeli, “MESEM’lerle çocuk işçiliğini 
meşrulaştırarak öğrencilerin 
emeğinin sermayeye peşkeş 
çekilmesi yetmezmiş gibi öğrenci-

leri erken yaşta mezun ederek bu 
sömürü düzenine daha çok emek 
gücü sağlanmak isteniyor” dedi. 
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‘Lisede süre kısaltılmasıyla ‘Lisede süre kısaltılmasıyla 
sermayeye katkı verilecek’sermayeye katkı verilecek’

LIDER Yaratıcı Katılımcılar 
Derneği’nin (LİYAKAT), Konak 
Belediyesi iş birliğiyle düzenledi-

ği “Güçlü Anneler, Güçlü Nesiller 
Alışveriş Şenliği” Alsancak Do-
minik Caddesi’nde gerçekleşti.

ULU Önder Atatürk’ün annesi 
Zübeyde Hanım’ın anıt mezarı-
nın bulunduğu Karşı-
yaka, Anneler Gü-
nü’nde en değerli 
emanetine koştu. 
Karşıyaka Bele-
diyesi tarafından 
bu yıl 36. kez 
düzenlenen Zübeyde 
Hanım Koşusu’na en 
küçüğü 5, en büyüğü 85 yaşında 
olmak üzere; her yaştan binler-
ce vatandaş katıldı. Koşunun 

ardından Zübeyde Hanım Anıt 
Mezarı’nda Anneler Günü töre-

ni düzenlendi. Törende 
konuşan Karşıyaka 

Belediye Başkanı 
Yıldız Ünsal, 
“Bu anlamlı 
günde, Zübeyde 

Annemiz başta 
olmak üzere, tüm 

anneleri ve yüreğin-
de annelik duygusu taşıyan 
kadınları saygı ve minnetle 
selamlıyoruz” dedi. 7

Liselerdeki 4 yıllık 
eğitim süresi 
3 alternatifle 
düşürülmeye 

çalışılırken 
sendikalardan tepki 
gecikmedi. Sürenin 

düşürülmesiyle 
çocukların, işçi olup 
sermayeye hizmet 
edeceği belirtildi

Güçlü anneler, güçlü Güçlü anneler, güçlü 
nesiller için bir aradaydınesiller için bir aradaydı

Esnafa radyo veya televizyonunda çalan müzik için telif cezaları kesilirken şimdi de düğünlerde çalan müziklere Esnafa radyo veya televizyonunda çalan müzik için telif cezaları kesilirken şimdi de düğünlerde çalan müziklere 
denetim geliyor. Buna göre MESAM’a telif ödemeyen düğün salonlarında halay bile oynanamayabilirdenetim geliyor. Buna göre MESAM’a telif ödemeyen düğün salonlarında halay bile oynanamayabilir

2’deKARŞIYAKA, 36’NCI KEZKARŞIYAKA, 36’NCI KEZ
‘ZÜBEYDE ANA’YA KOŞTU‘ZÜBEYDE ANA’YA KOŞTU

DUGUNLERE DEDUGUNLERE DE
TELIF GELIYORTELIF GELIYOR  

2. LIG 2. LIG Beyaz Beyaz 
Grup Play-Grup Play-
Off’un ilk tu-Off’un ilk tu-
runda Adana runda Adana 
FK’yı eleyen FK’yı eleyen 
Altınordu, ikinci Altınordu, ikinci 
turda eşleştiği Kastamo-turda eşleştiği Kastamo-
nuspor’u, bugün Torba-nuspor’u, bugün Torba-
lı’daki Metin Oktay Yerleş-lı’daki Metin Oktay Yerleş-
kesi Serpil Hamdi Tüzün kesi Serpil Hamdi Tüzün 
Sahası’nda konuk edecek.Sahası’nda konuk edecek.

DÜĞÜN salonlarının halka açık olma-
dığını, sadece davetlilerin içeri alındı-
ğını söyleyen İzmir Toplantı ve Düğün 
Salonları İşletmecileri Derneği Başkanı 

Vahyettin Dokak, “Yapılan uygulama 
hukuki dayanağı olmayan bir ekono-
mik baskıdır. Düğünlerde çoğunlukla 
anonim yani halka mal olmuş eserler 

çalınıyor. Bu müzikler, Fikir ve Sanat 
Eserleri Kanunu kapsamında umuma 
iletim sayılmaz. Bunlar üzerinden telif 
alınması, halkın malının halka parayla 

satılması anlamına gelir. Bu özel gün-
lerde çalınan halk ezgilerini ticari-
leştirmeye çalışmak vicdanlara 
da, hukuka da sığmaz” dedi. 5
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Zeliha Zeliha 
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ALTINORDU’NUNALTINORDU’NUN  
RAKIBI KASTAMONURAKIBI KASTAMONU

ÖZEL

Filiz Erol
HABERVahyettin Vahyettin 

DokakDokak

Aydın Aydın 
PehlivanPehlivanMustafa Mustafa 

CeceliCeceli
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Tolga Çevik – TolgshowTolga Çevik – Tolgshow
12 Mayıs 2025, Pazartesi - 21:00

‘Arkadaşım’ karakteri ile milyonları 
güldüren Tolga Çevik sahnede artık 
bir klasik haline gelen doğaçlama 
oyununun Türkiye Turnesi’yle izleyi-
cinin karşısına çıkıyor.

12 Mayıs 2025, Pazartesi - 20:30

Hanımefendi ile Hizmetçisi, Fransız 
Aydınlanma Çağı’nın en önemli filozof-

larından Denis Diderot’nun meşhur 
eseri Kaderci Jacques ile Efendisi’nden 
esinlenerek yazılan, Molière komedisi 

tadında bir sahne uyarlaması.

13 Mayıs 2025, Salı - 20:00

Euripides tarafından kaleme alınan Medea, 
kökü Argonautlar mitolojik hikâyesine 

dayanan bir trajedidir. Oyun, kendisini aldatan 
kocasından intikam almak için, ondan olma 

iki oğlunu ve tercih edildiği kadını ortadan 
kaldıran bir kadının hikayesini konu edinir.

13 Mayıs 2025, Salı - 20:00

1800’lü yılların sonlarında İstanbul Taş-
kasap’ta yaşayan Hürmüz, değişik meslek-
lerden altı kişiyle hiçbir yasal yanı olmadan 
evlenmiştir. Her kocasını haftanın bir günü 
ağırlamaktadır. Ancak, onun gönlü berber 
eşinin dükkânında gördüğü doktordadır.

13 Mayıs 2025, Salı - 21:00

Söylediği şarkılar, imza attığı 
projeler, sahne kostümleri ve kon-
serlerindeki olağanüstü perfor-
mansıyla süperstar Ajda Pekkan 
sevenleriyle buluşuyor!

Ajda PekkanAjda Pekkan

Medea

İzmir’in Rüyasıİzmir’in Rüyası

HAZIRLAYAN
DİLEK YARDIMCI

7 Kocalı Hürmüz7 Kocalı Hürmüz

İnsanlar, kendilerini rahat ve güvende hisset-
tiren rutinler oluşturup, takip eden alışkan-

lıklar yaratma eğilimindedirler. Bu rutinler 
içinde, bireylerin yön bulmalarına yardımcı 
olan bir öngörülebilirlik duygusu da vardır. 
Ancak tutarlılık ortadan kalktığında veya çok 
fazla belirsizlik içeri sızmaya başladığında ne 
olur? Bu gezegendeki her insan son iki yılda 
belirsizlik yaşadı. Ama şimdi bu konuda ne 
yapabiliriz?

İşlerin nereye gittiğini bilmemek ve yerle-
şik rutinlerden uzaklaşmak stres ve endişeye 
yol açar. Bu stresi büyütmek, bilinmeyenin 
korkusu ve yönergeleri olmayan durumla-
ra yanıt verme baskısıdır. Buna ek olarak, 
belirsizliği yönetmek için gereken enerji ve bu 
belirsizliğe eşlik eden rahatsızlık, odaklanmayı 
daha da zorlaştırıyor. Sonuç olarak, stresiniz 
ekip sorunları, kişisel hedefler veya evdeki 
şeylerle ilgili olursa, üretkenliğiniz bir darbe 
alabilir.

Belirsizliğe rağmen üretken olabilirsiniz
Çevrenizdeki sürekli değişime rağmen, 

onunla çalışmanın ve bir miktar normallik 
duygusu oluşturmanın yolları var. Örneğin, 
üretkenliğin ne anlama geldiğini yeniden 
tanımlamanız, ortamınızı yeniden şekillen-

dirmeye yardımcı olmanız, farklı sınırlar 
belirlemeniz veya odağınızı değiştirmeniz 
gerekebilir. Belirsiz zamanlarda görevde 
kalmayı zor buluyorsanız, yön duygusunu 
geri kazanmanın üç yolu var.

1. Çalışma ortamınızı ve programını-
zı ayarlayın

İşler aniden değiştiğinde, acilen yanıt 
vermeniz ve planlarınızı yeniden düzen-

lemeniz beklenir. Aniden, çocuklarınız bugün 
yüz yüze derslere katılmayabilir ve evden 
öğrenirken gözetime ihtiyaçları olacaktır. 
Ayrıca, çalışma saatleri içinde kritik randevu-
lar planlamanız, hasta aile üyelerine bakmanız 
veya sosyal mesafeyi uygulamanız gerekebilir.

Sorumluluklarda ve önlemlerde öngörüle-
meyen değişimlere uyum sağlamak için çalış-
ma ortamınızı ayarlamak, yanıt vermenin etkili 
bir yolu olabilir. Örneğin, kendiniz ve ekibiniz 
için uzaktan veya karma çalışma programları 
için pazarlık yapabilirsiniz. Ayrıca, herhangi 
bir yerden (uzaktan çalışan biri gibi) çalışabil-
me becerisine sahip olmak, çalışanların kişisel 
ve mesleki yükümlülüklerini strese sokmadan 
yerine getirmelerine yardımcı olur.

Çocuklara veya hasta sevdiklerinize baka-
cak birini bulma konusunda endişelenmenize 
gerek kalmayacak. Uzaktan veya karma prog-
ramlarla, doktor randevularını ve aile etkin-
liklerini üretkenliği kaybetmeden dengelemek 
daha kolay.

Birkaç saatliğine iş görevlerine odaklanın, 
kişisel sorumluluklarınızla ilgilenin ve ev 
ofisinize geri dönün. Muhtemelen, iş arkadaş-
larınızdan çok fazla dikkatiniz dağılmadan 

daha az zamanda daha çok iş yaptığınızı 
göreceksiniz. Hibrit çalışma düzenlemeleriy-
le, ofis ve iş arkadaşlarınızla bağlantı hissini 
sürdüreceksiniz.

2. Yeni zaman yönetimi stratejilerini 
deneyin

İster blok zamanlama, ister görevlerinizi 
öncelik sırasına koyma olsun, takviminizde bir 
tür zaman yönetimi uyguluyor olabilirsiniz. 
Ancak ortamınız daha kaotik hale geldiğin-
de, bazı tekniklerinizin de işe yaramadığını 
görebilirsiniz. Örneğin, Eisenhower Matrisi, 
önceliklerin sürekli değiştiği senaryolar için 
geçerli olmayacaktır.

Her şey tek bir günde acil bir görev haline 
gelebilir. Neyin acil olduğunu ve neyin bek-
leyebileceğini belirlemek için yeterli bilginin 
olmadığı günler de olabilir.

Bilinen stratejilere güvenmek yerine fazla-
lıklar ve tekrarlar arayabilirsiniz. Farklı zaman 
yönetimi teknikleri, hangi görevle görevlendi-
rildiğinize bakılmaksızın verimliliği artırma-
nıza yardımcı olabilir. Mesela, hangi görevleri 
tekrarladığınızı belirlemek için zamanınızı 
izlemeyi içeren yöntemler gibi.

Belki de aynı e-postaları müşterilere veya iş 
arkadaşlarınıza gönderiyorsunuzdur. Tekrarla-
ma, zamanlama, içerik oluşturma veya toplantı 
gündemlerinde de olabilir. Yöneticiler ve de-
neyimli çalışanlar görevleri devretmediği veya 
başkalarını eğitmediği için üretkenlik kaybe-
dilebilir. Tekrarı otomatikleştirmenin, fazlalığı 
ortadan kaldırmanın ve iş yüklerini dengele-
menin yollarını oluşturabilirsiniz. Bu durumlar 
için üretkenlik protokolleri kurabilirsiniz.

Belirsizlikler 
üretken olmanızı 
engellemesin!-1

umuttosunlar@gmail.comUmut Tosunlar

 14 Mayıs 2025, Çarşamba - 20:30

 Tiyatro Kök35 Tiyatro Kök35

Karşıyaka Belediyesi Hikmet Şimşek Sanat MerkeziKarşıyaka Belediyesi Hikmet Şimşek Sanat Merkezi

Kültürpark Açıkhava TiyatrosuKültürpark Açıkhava Tiyatrosu

Kültürpark Açıkhava TiyatrosuKültürpark Açıkhava Tiyatrosu

 Güzelbahçe Atatürk Kültür Merkezi Güzelbahçe Atatürk Kültür Merkezi

Hanımefendi ile HizmetçisiHanımefendi ile Hizmetçisi

Güzelbahçe Atatürk Kültür MerkeziGüzelbahçe Atatürk Kültür Merkezi

Lider Yaratıcı Katılımcılar Der-
neği’nin (LİYAKAT), Konak 

Belediyesi iş birliğiyle dü-
zenlediği “Güçlü Anneler, 
Güçlü Nesiller Alışveriş 
Şenliği”, Alsancak Do-
minik Caddesi’nde ger-
çekleşti. Anneler Günü 
kapsamındaki etkinlik-
te, girişimcilerin kur-
duğu 35 stant gün boyu 
ziyaretçilerini ağırladı. 
Etkinlikte, girişimci 
kadınlar kendi ürettik-
leri gıda, takı, tekstil, el 
işi, sağlık ve dekorasyon 
ürünlerini sergiledi.

Etkinliğe ev sahipliği yapan 
LİYAKAT Derneği Başkanı Gülçin 

Güloğlu Uğuz, şenliğin sadece 
bir satış etkinliği olma-

dığına dikkat çekerek 
“Bugün burada kadın 
emeğine, girişim-
ciliğe ve daya-
nışmaya tanıklık 
ediyoruz. Güçlü 
annelerin güçlü 
nesiller yetiştire-
ceğine inanıyoruz. 

Biz de LİYAKAT 
olarak bu gücü büyüt-

mek, kadınların ekono-
mik ve sosyal yaşamda daha 

fazla yer almasını sağlamak için 
çalışıyoruz” dedi. Etkinliğe Konak 

Belediye Başkanı Nilüfer 
Çınarlı Mutlu da katılarak 

destek verdi. 
Kadın girişimciliği, 

sosyal sorumluluk 
ve yerel dayanışma 
temalarının öne çıktığı 
alışveriş şenliği, ziya-
retçilerden yoğun ilgi 
gördü. Şenlikten elde 
edilecek gelir LİYA-

KAT’ın  ‘Kadın Gücü 
Marketi’ ve ‘E-Ticaret 

Eğitimleri’ projelerinde 
değerlendirilecek.

Anneler üretiyor
LİYAKAT destekliyorLİYAKAT destekliyor
nesiller güçleniyor

LİYAKAT, Konak Belediyesi iş birliğiyle “Güçlü Anneler, LİYAKAT, Konak Belediyesi iş birliğiyle “Güçlü Anneler, 
Güçlü Nesiller Alışveriş Şenliği” düzenledi. Güçlü Nesiller Alışveriş Şenliği” düzenledi. 

Nilüfer Çınarlı Nilüfer Çınarlı 
Mutlu, Gülçin Mutlu, Gülçin 
Güloğlu UğuzGüloğlu Uğuz

Selda Görgülü, Nurdan Pekcan, Selda Görgülü, Nurdan Pekcan, 
Engin Deniz Eriş, Gülçin Güloğlu Engin Deniz Eriş, Gülçin Güloğlu 

Uğuz, Esra BoyacıoğluUğuz, Esra Boyacıoğlu

Hikmet Hikmet 
AtilaAtila

Seda Sarıgözoğlu Çalıdan, Seda Sarıgözoğlu Çalıdan, 
Hande Artış Yılmaz, Özge Kuru Hande Artış Yılmaz, Özge Kuru 

Gurbet, Zeliha AkaGurbet, Zeliha Aka

Çiğdem Ulutaş, Selda Çiğdem Ulutaş, Selda 
Görgülü, Aslı BenzediGörgülü, Aslı Benzedi

Lydia Dobra - Ayberk Uygun - Selay Lydia Dobra - Ayberk Uygun - Selay 
Güzelsoy - Merve Savgu - Alişan PalutGüzelsoy - Merve Savgu - Alişan Palut

Berrin-Selay Berrin-Selay 
GüzelsoyGüzelsoy

Nihan Nihan 
Yarkent Yarkent 

İnceİnce

Nihan Nihan 
Durak Durak 
İntepeİntepe

Gökben Gökben 
Güven Güven 

ÖzçiçekÖzçiçek

Esin Doğan Metin, Esin Doğan Metin, 
Esra DemirkıranEsra Demirkıran

Melike Melike 
Asena Asena 

GürGür

Rasıla Rasıla 
BaşarBaşarGüçlü Anneler, Güçlü Nesiller Alışveriş Güçlü Anneler, Güçlü Nesiller Alışveriş 

Şenliği’nde, girişimci kadınlar kendi Şenliği’nde, girişimci kadınlar kendi 
ürettikleri gıda, takı, tekstil, el işi, sağlık ürettikleri gıda, takı, tekstil, el işi, sağlık 

ve dekorasyon ürünlerini sergiledi.ve dekorasyon ürünlerini sergiledi.

Didem Didem 
AlhatAlhat

İZMIR Alsancak Kıbrıs Şehit-
leri Caddesi’ndeki Kırmızı Kedi 
Kitabevi’nde düzenlenen imza 
gününde, 6 Şubat depremini konu 
alan ilk roman olma özelliğini 
taşıyan ‘Renkli Uçurtmalar’ 
kitabının yazarı Namık Kemal 
Biçer, okurlarıyla bir araya geldi. 
Deprem bölgesindeki tanıklıkla-
rını kaleme aldığı kitabının kısa 
sürede ikinci baskıya ulaştığını 
belirten Biçer, Türkiye’deki 
okuryazarlık seviyesinin de umut 
verici olduğunu söyledi. Biçer, 
“Genç kitlenin kitaba sahip 
çıkması ve kısa sürede ikinci bas-
kıya ulaşmamız beni çok mutlu 
etti” dedi. 

Kitabında, deprem sonrası 
devletin geciken müdahalesine 
karşı gönüllü gençlerin Hatay’da 
kurduğu yardım kampını ve saha-
da yaşanan zorlukları anlattığını 
aktaran Biçer, romanın tarihe not 
düşme niteliği taşıdığını vurgula-
dı. Yazar, önümüzdeki dönemde 
biri mitolojik, diğeri toplumsal 
eleştiri niteliği taşıyan iki yeni 
roman projesi üzerinde çalıştığını 
da duyurdu. 

Kitabın konusunu aktaran 
Biçer, “Renkli Uçurtmalar 
kampının 2’nci baskısının ilk 
imza gününden İstanbul’dan 
geldim. İzmir’de ise Kırmızı 
Kedi Kitabevi’nde yayınlıyoruz. 
6 Şubat depreminde hasır altı 
edilmiş olayları gerçekliğiy-
le kurguladım. Şubat ayında 
çıkmış olduğu halde bir buçuk 
ay sonra 2’nci baskıya girdik. 
Anladığım kadarıyla İzmirliler 
okumayı çok seviyor. Daha imza 
günümüzün saati gelmemişken 
imzalarımı atmaya başladım” 
dedi. HABER MERKEZİ 

6 Şubat depremini
anlatan ilk roman

Namık Namık 
Kemal Kemal 
BiçerBiçer

Timuçin
Çelebi
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Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
 EMİN VAROL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
FEYAZ TATAR

Haber Müdürü
TIMUÇIN ÇELEBI

Haber Müdürü
ÖZGE UĞULU

1965 yılında, Sovyet uzay aracı “Luna 5”, 
Ay yüzeyine çarptı. 

2001 yılında, 
TBMM’de Türk 
Telekom’un özelleş-
tirilmesine olanak 
sağlayan Telekom 
Yasası, 209 oyla 
kabul edildi.

2006 yılında, 
Batı’nın, Hamas 
Hükümeti’ne 
verdiği ambargo 
cezası, Filistin halkı-
nı açlıkla vurdu.

TELEKOM YASASI TELEKOM YASASI 
KABUL EDILDIKABUL EDILDI

HAMAS’A HAMAS’A 
AMBARGO AMBARGO 

“LUNA 5” AY “LUNA 5” AY 
YÜZEYINE ÇARPTIYÜZEYINE ÇARPTI

1820 
yılında, modern 
hemşireliğin 
kurucusu Floren-
ce Nightingale, 
İtalya’nın Flo-
ransa kentinde 
doğdu. 

FLORENCE NIGHTINGALE FLORENCE NIGHTINGALE 
DOĞDUDOĞDU

İLK TIP BAYRAMI İLK TIP BAYRAMI 
KUTLANDIKUTLANDI

1929 yılında, ilk Tıp Bayramı, Haydarpaşa Tıp 
Fakültesi’nde kutlandı. 

“Bomba patladı sandık”

Bornova’da, 7 katlı binanın 
3’üncü katındaki dairede gaz 
sızıntısından olduğu değerlen-

dirilen patlamanın ardından dün sabah 
çevrede temizlik çalışması yapıldı. 
Hastaneye kaldırılan yaralılardan 3’ü 
taburcu edilirken, 1 kişinin ise yanık 
ünitesindeki tedavisinin sürdüğü bil-
dirildi. Bölgede esnaflık yapan Yavuz 

Kılıç (27), “Bomba patladı sandık. 
Yukarıdan camlar düşüyordu” dedi.

Olay, dün 00.15 sıralarında, Ka-
zımdirik Mahallesi 162. Sokak 24-A 
numaralı binada meydana geldi. 7 
katlı apartmanın 3’üncü katındaki 
dairede gaz 
sızıntısından 
kaynaklandığı 
değerlendiri-

len patlamayla birlikte yangın çıktı. 
Çevredekiler patlamayla birlikte pa-
niğe kapılırken, ihbar üzerine bölgeye 
itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. İtfaiye ekipleri alevlere mü-
dahale edip söndürürken, bir yandan 

da binada mahsur kalanlar 
tahliye edildi. 

4 kişi yaralandı 
Patlamanın yaşadığı daire-

de bulunan Ertan Mavibaş ile 
sokaktan geçen Evin Kaya, 

Ramazan Kurt ve Ahmet 
Avşar yaralandığı belirlen-
di. Yaralılar ambulanslar-
la Ege Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesi ile 
İzmir Şehir Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Yaralılardan 

3’ü tedavilerinin ardından 
taburcu edilirken, durumu 

ağır olan Mavibaş’ın ise 
İzmir Şehir Hastanesi Yanık 

Ünitesi’nde tedavisinin sürdüğü 

bildirildi.
Patlamanın yaşandığı dairede 

büyük oranda hasar oluştu. Patlamada, 
çevrede bulunan kafe ve iş yerlerinin 
camları da kırıldı. Bu arada patlama 
anı bir iş yerinin güvenlik kamerala-
rına yansıdı. Görüntülerde, iş yerinin 
camlarının kırıldığı ve çevredekilerin 
panikle kaçıştığı görüldü. Öte yandan 
polis ve belediye ekipleri, patlama-
sının kesin nedenini belirlemek ve 
ayrıca hasar tespiti için çalışmalarını 
sürdürüyor.

2 savcı görevlendirildi
İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı, 

Bornova ilçesindeki 7 katlı binanın 
3’üncü katındaki dairede yaşanan 
patlama ile ilgili yazılı açıklama-
da yaptı. Açıklamada, “Apartman 
dairesinde meydana gelen patlama ve 
akabinde çıkan yangın sebebiyle; 1’i 
ağır olmak üzere 4 kişi yaralanmış-
tır. Apartmanda bulunan dairelerde, 
çevredeki bazı iş yerlerinde maddi 
hasar meydana gelmiştir. Olay üze-
rine Cumhuriyet Başsavcılığımızca 
patlamanın nedeninin ve sorumluların 
tespiti için derhal soruşturma başlatıl-
mış, bu kapsamda 1 Cumhuriyet baş-
savcı vekili ve 1 Cumhuriyet savcısı 
görevlendirilmiş olup Cumhuriyet 
savcısının ve görevlendirilen bilirkişi 
heyetinin olay yerinde incelemeleri 
devam etmektedir. Olayda yarala-
nan 3 kişi tedavileri tamamlanarak 
taburcu edilirken, diğer 1 kişinin ise 
tedavisi devam etmektedir. Soruştur-
ma çok yönlü olarak titizlikle yürütül-
mektedir” denildi. DHA

Bornova’da, 7 katlı 
binanın 3’üncü katındaki 
dairede gaz sızıntısından 
kaynakladığı değerlendirilen 
patlamada 1’i ağır 3 kişi 
yaralandı. Patlamada 
çevrede bulunan kafe ve iş 
yerlerinin camları kırılırken 
esnaf, “Bomba patladı 
sandık, yukarıdan camlar 
düşüyordu” dedi

UfukUfuk
SarıcawSarıcaw

‘Herkes çığlık 
çığlığa kaçıştı’

Patla-
manın gerçek-

leştiği binanın karşı-
sında kafe işleten Yavuz 

Kılıç (27),”Tam karşımızdaki 
binadan ‘Bom’ diye ses geldi. 

Bomba patladı sandık. Yukarıdan 
camlar düşüyordu. Allah’tan 

bizim tentelerimiz kapalıydı da 
müşterilerimizin üzerine cam 

düşmedi. Herkes çığlık 
çığlığa kaçıştı” 

dedi.

Yanında taşıdığı döner 
bıçağına adını yazdırmış!

KARŞIYAKA’DA, trafikte tartıştığı 
kişilerin üzerine kılıftan çıkardığı döner 
bıçağıyla yürüdüğü gerekçesiyle gözal-
tına alınan otomobilin sürücüsü E.M. 
(22), tutuklandı.

Olay, önceki gün saat 21.30 sırala-
rında, Karşıyaka ilçesi Girne Cadde-
si’nde meydana geldi. Trafikte seyreden 
otomobilin sürücüsü E.M., aynı yönde 
ilerleyen motosikletin sürücüsüyle 
tartıştı. Bu sırada E.M., aracında kılıfla 
muhafaza ettiği döner bıçağını çıkarıp 
tartıştığı kişilerin üzerine yürüdü. Çev-

redekiler araya girerken, motosikletin 
sürücüsünün uzaklaşmasıyla gerginlik 
sona erdi. 

Tutuklandı
Olayın, çevredeki bir aracın güvenlik 

kamerasına yansıdığı ve bir kişi tara-
fından da cep telefonu kamerasıyla gö-
rüntülendiği ortaya çıktı. Görüntülerde; 
seyir halindeki otomobilin sürücüsünün, 
yaşadığı tartışma sonrası aracında kılıfta 
muhafaza ettiği döner bıçağını çıkarıp, 
motosikletlinin üzerine yürüdüğü yer 

alıyor.
Öte yandan şüpheli sürücü E.M., 

olayın ardından Karşıyaka Emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri tarafından yakalanıp, 
gözaltına alındı. Polisteki işlemlerinin 
ardından dün adliyeye sevk edilen E.M., 
tutuklandı.  Trafikte tartıştığı kişilerin 
üzerine kılıftan çıkardığı döner bıça-
ğıyla yürüdüğü gerekçesiyle tutuklanan 
otomobil sürücüsü Emircan Müştak’ın 
(22), olayda kullandığı bıçağın üzerinde 
‘Mevzu derinse keseriz. E.M.’ yazdığı 
görüldü. DHA

Trafikte tartıştığı kişilerin üzerine döner bıçağıyla yürüdüğü gerekçesiyle tutuklanan 
E.M.’nin, bıçağının üzerine ‘mevzu derinse keseriz’ cümlesini ve adını yazdırdığı ortaya çıktı

MANISA’NIN Yunusemre ilçesinde, akli dengesi 
yerinde olmadığı belirtilen Özkan A. (35), 2’sini kundak-
lamak suretiyle park halindeki toplam 13 araca zarar verdi. 
Gözaltına alınan Özkan A., 2023 yılından kaydı bulunan 
Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi’ne tekrar 
yatırıldı.

Olay, Yunusemre ilçesi Lalapaşa Mahallesi 3528’inci 
Sokak’ta, öncekin gün saat 04.30 sıralarında meydana gel-
di. Çevredekilerin ihbarıyla olay yerine sevk edilen polis 
ekipleri, ilk incelemelerinde 2’si yakılarak, diğerleri ise 
camı kırılıp, lastiği patlatılarak toplam 13 araca zarar veril-
diğini belirledi. Çevredeki güvenlik kameraları incelendi. 
Araçlara zarar veren kar maskeli şüphelinin Özkan A., 
olduğu tespit edildi. Özkan A., Lalapaşa Mahallesi’ndeki 
evinde dün öğle saatlerinde gözaltına alındı.

Manisa Emniyet Müdürlüğü’nden yapılan yazılı açık-
lamada, Özkan A.’nın akli dengesinin yerinde olmadığı 
belirtilerek, “2023 yılında Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalık-
ları Hastanesi’nde kaydı olduğu anlaşılmış ve 09.05.2025 
tarihi itibarıyla sevk edildiği adli makamlarca 3 hafta 
süreyle gözlem altına alınması kararı verilmiştir. Şahsın 
Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi’ne yatışı 
yapılmıştır” denildi. DHA

13 araca zarar veren kişi
Akıl hastanesine
yeniden yatırıldı

Yavuz Yavuz 
KılıçKılıç
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BORNOVA Belediyesi’nin Köyde-İz Projesi 
kapsamında Beşyol Mahallesi’nde kadın sağlı-
ğı, fizik tedavi, diş sağlığı, diyabet ve tansiyon 
konularında sağlık eğitimleri verildi. Bornova 
Belediye Başkanı Ömer Eşki projeyle kırsalda 
sağlıklı yaşam bilincini artırmayı hedeflediklerini 
vurguladı. Bornova Belediyesi’nin kırsal mahalle-
lerde başlattığı “Köyde-İz” Projesi, sağlık eğitimi 
ayağıyla devam ediyor. Kavaklıdere ve Çamiçi’nin 
ardından bu kez Beşyol Mahallesi’nde düzenlenen 
etkinlikte, kadın sağlığı ve hastalıkları, fizik tedavi 
ve egzersizler, diş sağlığı, diyabet ve tansiyon gibi 
konularda kapsamlı eğitimler verildi. Bornova 
Belediyesi Başkan Yardımcısı Duygu Bölük’ün 
de katıldığı eğitimler, mahalle sakinleri tarafından 
büyük ilgi gördü. Bornova Belediye Başkanı Ömer 
Eşki, projeyle ilgili olarak, “Köylere yalnızca 
altyapı değil, sağlık ve bilgi hizmeti de götürmek 
bizim temel görevimiz. Kadınlarımızın, çocukla-
rımızın ve yaşlılarımızın daha sağlıklı bir yaşam 
sürebilmesi için bu eğitimleri çok önemsiyoruz” 
diye konuştu. HABER MERKEZİ

MENDERES Belediyesi, Anneler Günü 
münasebetiyle şehit annelerini ziyaret ede-
rek günlerini kutladı. Menderes Belediyesi 
Anneler Günü’nde şehit annelerini unut-
madı. Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü’ne 
bağlı ekipler tarafından gerçekleştirilen ev 
ziyaretlerinde aileler ile sohbet edildi, şehit 
annelerinin günü kutlanarak hediye verildi. 
Hiçbir şehit ailesinin unutulmayacağı kayde-
dildi. Ziyaretler hakkında konuşan Menderes 
Belediye Başkanı İlkay Çiçek, “Hiçbir şehit 
annemizi unutmadık, unutmamız da söz ko-
nusu değil. Onlar bizim de annemiz. Hepsini 
ziyaret edip Anneler Günü’nü kutladık. Sa-
dece bir gün için değil, onlar daima kalbimi-
zin en özel köşesinde olacak. Vatan uğrunu 
evlatları şehit olan fedakar annelerimiz için 
ne yapsak az kalır. Şehitlerimizin aileleri 
için her zaman elimizden geleni yapmaya 
devam edeceğiz. Şehit annelerimiz başta ol-
mak üzere tüm annelerimizin Anneler Günü 
kutlu olsun” dedi. HABER MERKEZİ

KARABAĞLAR Belediyesi Spor Okulları’nda 
eğitim alan Voleybol, Basketbol ve Jimnastik 
branşlarındaki 300 genç sporcu, 19 Mayıs Spor 
Şenliğinde yeteneklerini sergiledi. Başkan Helil 
Kınay da bu özel günde sporcuları yalnız bırak-
madı. Karabağlar Belediyesi İhsan Alyanak Spor 
Salonu’nda gerçekleşen etkinlikte, Basketbol 
ve Voleybol öğrencileri arasında heyecan dolu 
maçlar oynandı. Jimnastik öğrencilerinin sunduğu 
gösteriler ise izleyicilerden büyük alkış aldı. Spor 
okullarına düzenli devam eden ve antrenörleri 
tarafından başarılı bulunan 6 öğrenciye günün 
anısına kupa verilirken, tüm katılımcılara madalya 
verildi. Karabağlar Belediye Başkanı Helil Kınay, 
“Karabağlar’ın pırıl pırıl çocuklarını ve gençlerini 
sporun birleştirici gücüyle bir arada görmek biz-
leri umutlandırıyor. Spor, sadece fiziksel gelişim 
değil, aynı zamanda disiplin, dayanışma ve özgü-
ven demektir. Bu değerleri erken yaşta kazanan 
çocuklarımızın geleceğe daha güçlü adımlarla 
yürüyeceğine inanıyoruz. Karabağlar’da sporu ve 
gençlerimizi desteklemeye devam edeceğiz. 19 
Mayıs Gençlik ve Spor Bayramımız kutlu olsun” 
diye konuştu. HABER MERKEZİ

Köylerde sağlık 
eğitimi başladı

Menderes’te şehit 
anneleri unutulmadı

Karabağlar’ın sporcuları
Spor Şenliği’nde buluştu

ÇIĞLI Belediyesi, 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı yaklaşırken 
ilçede kutlamaları başlattı. Doğal güzelliğiyle 
İzmir’in simgelerinden biri olan İzmir Kuş 
Cenneti’nde düzenlenen ‘Gençlik Yürüyüşü’, 
‘1919’dan Geleceğe Yürüyoruz Atatürk’le’ 
sloganıyla yüzlerce genci bir araya getirdi. 
Etkinlikte, Çiğli Belediyesi meclis üyeleri de 
gençlerle birlikte yürüyerek dayanışma mesajı 
verdi. Yürüyüşün ardından gençlere, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin diplomatik temel taşlarını 
anlatan “Vatanın Tapuları: Lozan ve Montrö” 
isimli kitap hediye edildi. Kitap hediyesiyle 
gençlerin tarihsel bilinçlerinin güçlendirilme-
si hedeflenirken, aynı zamanda Atatürk’ün 
“Gençlik Geleceğimizdir” sözünün altı bir kez 
daha çizildi. Kutlamalar, 11-15 Mayıs tarihleri 
arasında düzenlenecek olan Tenis Turnuvası 
ile devam edecek. Sporsever gençlerin yoğun 
ilgi göstermesi beklenen turnuvanın ardından, 
12-16 Mayıs tarihleri arasında Futbol Turnuva-
sı sahalarda rekabeti yükseltecek.14 Mayıs’ta 
sahne sanatları öne çıkacak. Hasan-Gizem-A-
yaz dans grubu, enerjik performanslarıyla 
izleyenlere unutulmaz anlar yaşatacak. Prog-
ramın son halkası ise 17-18 Mayıs tarihlerinde 
gerçekleşecek olan Voleybol Turnuvası olacak. 
HABER MERKEZİ

BUCA Belediyesi, Anneler Günü 
ve Engelliler Haftası dolayısıy-
la ilçede yaşayan özel ihtiyaç 
sahibi bireyler ve aileleri için 
anlamlı bir etkinlik düzenledi. 
Buca Belediyesi Dere Kafe’de 
gerçekleştirilen etkinlik, sunucu 
ve oyuncu Ceyda Düvenci’nin 
moderatörlüğündeki söyleşi ile 
başladı. Söyleşinin ardından 
konukların katılımı ile fide dikme 
etkinliği gerçekleştirildi. Daha 
sonra, beyaz balonlar gökyüzüne 
bırakıldı. Ceyda Düvenci, Dünya 
Engelliler Haftası’nda kullanılan 
kelimenin kendisini yorduğunu ve 
zorladığını ifade ederek, “Bu özel 
farkındalık haftasında dilimizi 
değiştirmemiz gerektiğine ina-
nıyorum. Olabildiğince bireysel 
etkimi kullanarak özürlü ya da 
engelli tanımını değiştirmeye 
gayret gösteriyorum. Ben özürlü, 
engelli denmesini reddediyorum. 
Onların engelli değil engellenen 
bireyler olduğunu düşünüyorum” 
diye konuştu.  

Engelliler çalışacak
Buca Belediye Başkanı Gör-

kem Duman da belediyede 66 

özel ihtiyaç sahibi vatandaşı is-
tihdam ettiklerini aktardı. Sosyal 
belediyeciliği önemsedikleri için 
toplumda her zaman sosyal ada-
leti sağlamaya çalıştıklarını ifade 
eden Duman, “Yakın zamanda 
özel ihtiyaç sahibi bireylerimizi 
istihdam edeceğimiz kafeler aça-
cağız. Etkin İstihdam Ofisimizin 
çalışmaları ile ilçemizde yaşayan 
özel ihtiyaç sahibi bireylerimizin 
istihdamına yardımcı oluyor, 
işverenle iş arayan bireylerimiz 

arasında köprü oluyoruz. Öte 
yandan Engelsiz Tamir Atölye-
miz ile tekerlekli sandalyelerinin 
bakımlarını ve tamirlerini yapı-
yoruz” ifadelerini kullandı. Öte 
yandan Buca Belediye Başkanı 
Görkem Duman, Ceyda Düven-
ci’nin önerisi üzerine Şirinyer’de 
bulunan Buca Belediyesi Engelli 
Eğitim Merkezi’nin adını “Özel 
İhtiyaç Sahibi Bireyler Merkezi” 
olarak değiştireceklerini söyledi. 
HABER MERKEZİ

Düvenci, engelliler 
için Buca’ya geldi
Buca Belediyesi, Engelliler Haftası nedeniyle ilçedeki özel ihtiyaç sahibi 
bireyler ve ebeveynleri biraraya getirdi. Etkinliğe katılan oyuncu Ceyda 
Düvenci de engellilerin aslında engellenen bireyler olduğunu dile getirdiÇiğli’de 19 Mayıs

kutlamaları başladı

İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Spor Kulübü bünyesinde faaliyet 

gösteren, farklı engel gruplarından 
sporcuların yer aldığı boccia takımı 
başarılarıyla dikkat çekerken, onlara 
bu mücadelelerinde en büyük des-
tek yine annelerinden geliyor. Onlar 
çocuklarının sadece evdeki bakımla-
rıyla ilgilenmiyor aynı zamanda spor 
sahasındaki çalışmalarına da destek 
oluyor. İzmir Büyükşehir Belediyesi 
Engelli Çalışmaları Şube Müdürlüğü 
tarafından engelli sporcuların fedakar 
anneleri için Anneler Günü öncesin-
de güzel bir sürpriz hazırlan-
dı. Yıllar süren emekle-
rinin anısına annelere 
birer zeytin fidanı 
hediye edildi. İz-
mir Büyükşehir 
Belediyesi Spor 
Kulübü Başkanı 
Ertuğrul Tugay 
da antrenman 
yapan sporcuları 
ziyaret ederek 
Anneler Günü’nü 
kutladı. 

Anneler de oynuyor
Takım halinde ya da bireysel olarak 

hem Türkiye’de hem de çeşitli ülke-
lerde turnuvalara katılan sporcuların 
en büyük destekçileri anneleri. Anne-

leri ile salona 
gelen sporcular, 

yine anneleri 
tarafından antrenmana 

hazırlanıyor. Top atarken 
annelerinden güç alan takım üyeleri, 
zaferlerini de yine onlarla birlikte kut-
luyor. Görünmez kahraman anneler, 
kimi zaman atılan topları çocuklarına 

ulaştırıyor, kimi zaman da eline topu 
alıp çocuklarıyla birlikte bu keyifli 
spora eşlik ediyor. Günün büyük bir 
bölümünü boccia ile iç içe geçiren an-
neler, keyifli bir arkadaş grubu olarak 
da dikkat çekiyor. Bazı anneler çocuk-
larını izlerken örgü örüyor, bazıları da 
birbirleriyle sohbet ediyor. 

‘Örgüler İzmir’e yol olur’
28 yaşındaki sporcu 

Ömer Şan’n annesi 
Melahat Şan, hem 
antrenmanlarda hem 
de turnuvalarda 
oğlunun yanın-
dan ayrılmıyor. 
Ömer Şan’ın 12 
senedir boccia 
sporu yaptığını 
söyleyen Melahat 
Şan, “Zamanı-
mız çok güzel ve 
eğlenceli geçiyor. 
Biz de boccia sporuna 
alıştık. Evde olunca çok 
sıkılıyoruz. Onlarla biz de 
çok mutluyuz. Maçlarda biz de 
stres yaşıyoruz. Oğlum iki kez dere-
ceye girdi. Burada annenin ilgisi çok 

önemli. Oğlum olmadan ben de yaşa-
yamam. O benim her şeyim. 30 yıldır 
örgü örüyorum. Oğlumu getirip götü-
rürken metroda, antrenman salonunda, 
hastanede örüyorum. Burada ördüğüm 
örgüler İzmir’i dolaşıp yol olacak 
kadar çok” dedi. 10 yıldır 29 yaşında-
ki oğlu Mustafa Çetin’le antrenman 
ve turnuvalara katılan Gönül Çetin de, 

“Evden oğlumla çıkıp antrenman-
lara gidiyoruz. Anne olarak 

7 gün 24 saat oğlumla 
beraberim. Benim 

oğlum serebral 
palsili olduğu için 
rampa aracılığıyla 
top atabiliyor ve 
antrenman öncesi 
oğlumu ben hazır-
lıyorum. Boccia 
sporunu artık ben 
de öğrendim. Ant-

renman sırasında 
çocuklarımızın attığı 

topları topluyoruz. 
Anneler olarak biz de 

boccia oynuyoruz. Oğlum 
Azerbaycan’da şampiyon, 

İtalya’da üçüncü oldu. Türkiye’de de 
dereceleri var” diye konuştu.

Boccia takımının Boccia takımının 
fedakar annelerifedakar anneleri

Farklı engel gruplarından oluşan İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin boccia takımı Türkiye’de ve uluslararası 
arenada önemli başarılara imza atarken bu zaferlerin arkasında onlarla birlikte ter döken anneleri yer alıyor

Engelli Çalışmaları Şube 
Müdürlüğü’nde görevli sosyal 
hizmet uzmanı Ahmet Karakaya, 
takımın başarısının ardında anne 
sevgisinin olduğunu belirterek 
şunları söyledi: “Burada 
sporcularımıza sağlamlık 
ve motivasyon konusunda 
yardımcı olurken, sporcu 
asistanlığı da yapıyoruz. 
Sporcularımız Türki-
ye’de ve dünyada bizi 
defalarca gururlandırdı 
ama burada görünmez 
kahramanlarımız anneler 
oluyor. Sporcularla her 
antrenmana geliyorlar, 

onlarla ter döküyorlar. Turnuva-
larda arka planda görünseler de 
aslında emekleri çok büyük. Her 
top atıldığında onlar da sporcularla 

heyecanlanıyor ve onlara taktikler 
veriyor. Bu motivasyonun 

sporcuların üzerinde çok 
büyük etkisi olduğunu 
düşünüyoruz. Anneler iyi 
ki var. Anneler antrenman 
dışında da arkadaş oldu. 
Burada antrenörümüz 

Feride İnce hocanın da 
emeği çok önemli. Burada bir 
aile ortamı kurdu. Antren-
manlarımız aile sıcaklığında 
devam ediyor.” 

Görünmez kahramanlar

Ahmet Ahmet 
KarakayaKarakaya

Görkem Görkem 
DumanDuman

Ceyda Ceyda 
DüvenciDüvenci

Helil Helil 
KınayKınay
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	  EGE GİZEM AYDINLATMA İÇ VE DIŞ TİCARET 
ANONİM ŞİRKETİNE

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de (Basın:2221105)

Trakya Mahallesi Adem Yavuz Cad. No: 130 A/A Konak/İzmir
Ankara Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü tarafından yapılan denetimde, firmanızca 
piyasaya arz edilen genel amaçlı sabit aydınlatma armatüründen (led avize) 
güvensizlik şüphesi nedeniyle numune alınmış ve Türk Standardları Enstitüsü 
tarafından gerçekleştirilen muayene ve deney işlemleri sonucunda, muayene ve deney 
raporları düzenlenerek Bakanlığımıza iletilmiştir.
Söz konusu muayene ve deney raporunun incelenmesi neticesinde bahse konu 
ürünlerin, 7223 sayılı Ürün Güvenliği ve Teknik Düzenlemeler Kanunu’na aykırılık teşkil 
ettiği değerlendirilmiştir.
Bu kapsamda;
1) Firmanız ürünün imalatçısı/ithalatçısı ise, yazımızın tarafınıza tebliğ edildiği 
tarihten itibaren 10 iş günü içerisinde muayene ve deney raporuna ilişkin görüş ve 
açıklamalarınızın Bakanlığımıza iletilmesi,
2) Firmanız ürünün imalatçısı/ithalatçısı değil ise, ürünün imalatçısının veya tedarik 
edilen firmanın isim ve irtibat bilgilerinin yazımızın tarafınıza tebliğ edildiği tarihten 
itibaren 10 iş günü içerisinde Bakanlığımıza bildirilmesi gerekmektedir. 
Konuyla ilgili olarak firmanız tarafından Bakanlığımıza iletilecek bilgi ve belgeler 
doğrultusunda denetime konu ürünlere dair tespitler yeniden değerlendirilecek 
olup, Bakanlığımıza gönderilecek olan açıklamalarınızın ürünlere dair tespitleri 
değiştirmemesi ya da Bakanlığımıza yasal süre içerisinde bildirimde bulunulmaması 
durumunda idari yaptırım kararı uygulanacak ve söz konusu karar kapsamında:
1) 7223 sayılı Ürün Güvenliği ve Teknik Düzenlemeler Kanunu’nun 20’nci maddesinde 
düzenlenmiş olan idari para cezası uygulanacaktır.
2) 7223 sayılı Kanunun 16’ncı maddesi hükümleri gereği tespit edilen uygunsuzluklara 
ilişkin düzeltici önlemlerden uygun ve gerekli olanların orantılılık ilkesine riayet edilerek 
zamanında ve etkili olacak şekilde tarafınızca alınması gerekecektir.
3) Ürünlerin piyasaya arzının durdurulması, piyasaya arz edilmiş olanların piyasadan 
toplanarak uygun koşullarda imhası veya işlevsiz hale getirilmesi ve ürünler hakkında 
Bakanlık tarafından toplatma kararı alındığı bilgisinin duyurulması amacıyla Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı Piyasa Gözetimi ve Denetimi Yönetmeliği’nin 16’ncı maddesi 
kapsamında önlemlerin duyurulması (risk altındaki kişilerin bilgilendirilmesi, gazete/
televizyon ilanı, vb.) istenecektir.
4) Toplatma kararının gereklerinin yerine getirilmemesi durumunda ise firmanız 
hakkında 7223 sayılı Kanunun 20’nci maddesinin 1’inci fıkrasının (ç) bendinde 
düzenlenmiş olan idari para cezası uygulanacaktır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

ÜRÜNÜN PİYASAYA ARZININ VE 
PİYASADA BULUNDURULMASININ 

GEÇİCİOLARAK DURDURULMASI KARARI
PİYASAYA ARZININ VE PİYASADA BULUNDURULMASININ GEÇİCİ OLARAK
DURDURULMASINA KARAR VERİLEN ÜRÜN BİLGİLERİ;
Ege Gizem Aydınlatma İç ve Dış Ticaret A.Ş. tarafından piyasaya arz edilen genel 
amaçlı sabit aydınlatma armatürü (led avize)
ÜRÜNÜN PİYASAYA ARZININ VE PİYASADA BULUNDURULMASININ GEÇİCİ 
OLARAK DURDURULMASI KARARININ YASAL DAYANAĞI : 7223 s. Kanunun 
16/6-(ç) maddesi, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Piyasa Gözetimi ve Denetimi 
Yönetmeliği’nin 17'nci ve 33'üncü maddeleri.
YARGI YOLU: 7223 sayılı Ürün Güvenliği ve Teknik Düzenlemeler Kanunu’nun 
22'nci maddesinin 2'nci fıkrasında bu Kanun hükümlerine göre verilen idari yaptırım 
kararlarına karşı 2577 sayılı İdari Yargılama Usulü Kanunu hükümlerine göre idari 
yargı yoluna başvurulabileceği belirtilmiştir. Bu sebeple 2577 sayılı İdari Yargılama 
Usulü Kanunu’nun 7'nci maddesinin 1'inci fıkrasına göre, idari yaptırım kararlarına 
karşı, kararın tebliğ tarihini izleyen günden itibaren en geç 60 (altmış) gün içinde yetkili 
idare mahkemesine ilgilisinin dava açma hakkı bulunmaktadır.
AÇIKLAMALAR : Ankara Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğünce 29.04.2024 tarihinde 
gerçekleştirilen denetimde markası ve modeli belli olmayan ancak Ege Gizem 
Aydınlatma İç ve Dış Ticaret A.Ş. tarafından piyasaya arz edilen genel amaçlı sabit 
aydınlatma armatürü (led avize) hakkında TSE tarafından gerçekleştirilen muayene 
ve deney işlemlerinin olumsuzlukla sonuçlanmasına istinaden ciddi risk taşıdığına dair 
güçlü emareler bulunduğu tespit edilmiştir.
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Piyasa Gözetimi ve Denetimi Yönetmeliğinin "Ürünün 
piyasaya arzının ve piyasada bulundurulmasının geçici olarak durdurulması" başlıklı 
17’nci maddesinin 1'inci fıkrasında yer alan; “Bakanlık, bir ürünün ciddi risk taşıdığına 
dair güçlü emarelerin bulunması halinde, ürünün kontrolü yapılıncaya kadar piyasaya 
arzının ve piyasada bulundurulmasının geçici olarak durdurulması kararını alır ve bu 
kararı iktisadi işletmeciye derhal tebliğ eder. Üründen kaynaklanabilecek muhtemel 
risklerin önlenmesi amacıyla iktisadi işletmeci, dağıtıcıları durumdan haberdar eder 
ve risk altındaki grupların bilgilendirilmesini sağlar.” hükmü kapsamında; gerekli 
değerlendirmeler ve kontroller için dört günden fazla bir sürenin gerekli olması 
sebebiyle, karara konu ürün hakkında piyasaya arzının ve piyasada bulundurulmasının 
geçici olarak durdurulması kararının alınma zorunluluğu hasıl olmuştur. Kontrol 
sonucunda karara konu ürünün güvenli olduğunun tespit edilmesi durumunda işbu 
karar kendiliğinden kalkacaktır. Kontrol sonucunda karara konu ürünün güvenli 
olmadığının tespit edilmesi durumunda işbu karar nihai idari yaptırım kararı alınıncaya 
kadar geçerlidir.
GEÇİCİ DURDURMA KARARI GEREĞİ;
a) Karara konu ürünün piyasaya arzı ve piyasada bulundurulmasına yönelik hiçbir 
işlem yapılmaması,
b) Karara konu üründen kaynaklanabilecek muhtemel risklerin önlenmesi amacıyla 
kararın dağıtıcılar ve risk altındaki gruplar ile paylaşılması,
gerekmektedir.

Türkiye Musiki Eseri Sahipleri Meslek Birliği’nin (MESAM) düğünlerde çalan 
müziklerle ilgili ‘telif’ denetimine çıkması, düğün salonu işletmecilerini 
endişelendirdi. İşletmeciler, “Düğün halayı bile çalamaz hale gelebiliriz” dedi

Yaz ayları yaklaşırken düğün sezonu 
da hareketlenmeye başladı. Ancak 
evlilik hazırlığındaki çiftleri bu yıl 

farklı bir sürpriz bekliyor. Bir yandan artan 
düğün maliyetleriyle mücadele eden çiftler, 
şimdi de ‘müzik telifi’ nedeniyle kiralaya-
cakları düğün salonunda eğlenip eğleneme-
yeceklerini düşünüyor. Türkiye Musiki Ese-
ri Sahipleri Meslek Birliği’nin (MESAM), 
düğün salonlarında çalınan müzikler için 
telif ödenmesi talebi yasal zeminde karşılık 
bulursa, düğünlerde çalınan her şarkının 
bir bedeli olacak. Bu durum hem salon 
işletmecilerini hem de düğün sahiplerini 
ekonomik anlamda zorlayacağa benziyor. 
Telif uygulamasının hayata geçmesi halinde 
çiftler eğlence planlarını yeniden gözden 
geçirmek zorunda kalabilir. 

‘Halka açık değil’
Düğün salonu işletmecileri ise ME-

SAM’ın daha önce de ‘telif hakkı’ talebinde 
bulunduğunu fakat açtıkları davayı kazan-
dıklarını vurguladı. MESAM’ın, düğün 
organizasyonlarında çalınan müzikler için 
yeniden telif talebinde bulunmasına karşı 
çıkan İzmir Toplantı ve Düğün Salonları 
İşletmecileri Derneği Başkanı Vahyettin 
Dokak, “Bu salonlar halka açık değil, 
çalınan müzikler de anonim. Vatandaşlar, 
buraya davetli olarak geliyor. Yıllardır kül-
türümüzün bir parçası olan bu ezgilere telif 
istemek halkın mirasına el koymaktır. Yıllar 
önce de telif hakkı istediler ama hukuki 
süreç başlatarak biz davayı kazandık. Şu 
an MESAM’in telif hakkı istemek gibi bir 
durumu yok” dedi. İzmir’de uzun yıllardır 
düğün salonu işlettiğini vurgulayan Dokak, 
“Yapılan uygulama, hukuki dayanağı 
olmayan bir ekonomik baskıdır. Düğün 
salonları umuma açık yer değildir. Buraya 
sadece davetliler gelir. Bu nedenle çalınan 
müzik, Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu 
kapsamında umuma iletim sayılmaz. Daha 
önce açılan davalarda mahkemeler düğün 
salonu işletmecileri lehine karar verdi. Bu 
kararlar ortadayken aynı taleplerin yeniden 
gündeme getirilmesi iyi niyetli değildir” 

ifadelerini kullandı.

‘Vicdana da sığmaz’
Düğün organizasyonlarında çalınan mü-

ziklerin büyük kısmının anonim halk müziği 
olduğunu belirten Vahyettin Dokak, “Gelinle 
damadın oyun oynadığı, halay çekildiği 
anlarda çalan ezgiler bu toplumun ortak 
kültürüdür. Bunlar üzerinden telif alınması, 
halkın malının halktan parayla alınması anla-
mına gelir. Düğünler eğlence faaliyeti değil, 
toplumsal dayanışmanın ve yardımlaşmanın 
bir parçasıdır. Düğün salonları, yüzyıllardır 
süregelen bir geleneğin mekânıdır. İnsanlar 
burada sadece eğlenmez; birlikte olur, se-
vinçlerini paylaşır. Bu özel günlerde çalınan 
halk ezgilerini ticarileştirmeye çalışmak vic-
danlara da, hukuka da sığmaz” diye konuştu. 

Düğün salonlarında doğrudan müzik yayını 
yapılması ile ilgili olarak herhangi bir ticari 
kazanç elde etme amacı güdülmediği gibi, 
kullanılan her tür müziğin törenin ritüeli kap-
samında kaldığının aşikar olduğunu belirten 
Vahyettin Dokak, “Düğün salonu esnafı 
olarak yıllardır halkımıza hizmet veriyoruz. 
Burada çalınan müziklerin çok büyük kısmı 
anonim, yani halk müziği kökenli, geçmişi 
çok eskilere dayanan eserlerdir. Bu konuda 
daha önceleri MESAM ile hukuki mücade-
leye girdik ve davamızı kazandık. Bugün 
suni gündemlerle esnafın üzerinden para 
kazanmak için yapmış oldukları açıklama 
algı yaratmaya yönelik olup şiddetle karşı 
çıktığımızı ve bu konuda hukuki adımlar 
atmaktan çekinmeyeceğimizi belirtmek 
isteriz” sözlerine yer verdi.

Müzikten ticari kazanç elde den 
işletmeler olmadıklarını aktaran İzmir 
Toplantı ve Düğün Salonları İşletmecileri 
Derneği Başkanı Vahyettin Dokak, “Biz-
ler yüzlerce yıllık geleneği ayakta tutmaya 
çalışan esnaflarız. Düğün organizasyon-
ları eğlence faaliyeti değil yeni evlenecek 
çiftlere yardım etmek amaçlı kurulan 
sosyal yardımlaşma faaliyetidir. Bu özel 
günlerde dinlediğimiz halk oyunları, 
düğün ezgileri ve anonim eserler yıllardır 

bu kültürün ayrılmaz bir parçasıdır. Bu 
eserleri telif konusu yapmak, halkın ortak 
mirasını ticarileştirmek anlamına gelir. 
Bu yüzden de MESAM’ın bu konudaki 
taleplerini yersiz, hukuki dayanaktan yok-
sun ve sektörü zorlayıcı buluyoruz. Yargı 
kararları da bunu destekler niteliktedir. Bu 
noktada hem hukuki haklarımızı hem de 
kültürel değerlerimizi korumaya devam 
edeceğiz. Düğün salonları halkındır, 
halkın müziği de yine halka aittir” dedi.

‘Talepler hukuki değil’

Düğün halayınaDüğün halayına
‘telif’ gelebilir ‘telif’ gelebilir 

Kayısı, incir ve üzümde
ihracat 1 milyar doları aştı
EGE İhracatçı Birlikleri (EİB) verilerine 
göre çekirdeksiz kuru üzüm ihracatı yüzde 
10’luk artışla 360 milyon dolardan 396 
milyon dolara ulaşırken, kuru incir ihracatı 
yüzde 28’lik artışla 228 milyon dolardan 
292 milyon dolara ilerledi.  Geçen sezonki 
ihracat tutarının yüzde 6 gerisinde kalan 
kuru kayısıdan elde edilen döviz tutarı 317 
milyon dolar olarak kayıtlara geçti. EİB 
kayıtlarına göre 2023/24 sezonunda Türki-
ye, 269 bin tonluk kuru meyve ihraç etmiş-
ken, 2024/25 sezonunun aynı döneminde 
226 bin tonluk kuru üzüm, kuru kayısı ve 
kuru incir ihraç etti. Türkiye’nin Dünya 
kuru meyve ambarı olduğunu dile getiren 
Ege Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçı-
ları Birliği Başkanı Mehmet Ali Işık, Türk 
üreticilerinin bin bir emekle ürettikleri 
kuru meyveleri Türk ihracatçılarının dün-
yanın dört bir tarafına ihraç ederek katma 

değere dönüştürdüklerini paylaştı.

 Kayısı ve incirde ABD önde 
Dünya Sağlık Örgütü’nün sağlıklı 

ürünler kategorisinde yer alan çekir-
deksiz kuru üzüm, kuru kayısı ve kuru 
incirin hem ihraç pazarlarında hem de 
Türkiye’de tüketiminin artması için çaba 
gösterdiklerini anlatan Işık, yaşanan zirai 
dondan etkilenen üzüm ve kayısı üretici-
leriyle işletmelerin yaralarının sarılması 

gerektiğini açıkladı. Kuru üzümü en çok 
İngilizler, kuru incir ve kuru kayısıyı da 
Amerikalıların talep ettiğinin altını çizen 
Işık, “Türkiye’den en çok çekirdeksiz kuru 
üzüm ithal eden ülke 117 milyon dolarlık 
tutarla İngiltere olurken, ABD’ye kuru ka-
yısı ihracatı 56,4 milyon dolara ulaştı. Yine 
ABD’nin, Türk kuru incirine olan talebini 
yüzde 48’lik artışla 43 milyon dolardan 
64 milyon dolara çıktı” diye konuştu. 
HABER MERKEZİ

KLASIKLEŞEN deniz, kum ve güneş 
tatilinden sıyrılarak rotasını değiştirmek 
isteyenlerin en önde gelen 
tercihleri arasında kruvaziyer 
turizmi bulunuyor. Seyahat 
ederek yeni yerler keşfet-
mek isteyenlerin tercih 
ettiği bu tatil seçeneği, 
ekonomiyi canlandıracak 
önemli katkılar sağlıyor. 
Türkiye de bulunduğu 
konum ve destinasyonla-
rıyla kruvaziyer turizminde 
potansiyelini her geçen gün 
daha da güçlendiriyor. Kruvazi-
yer turizminde 2025’te gemi ve 
yolcu sayısında rekor beklenirken son olarak 
kruvaziyer turizminin önemli merkezlerinden 

biri olan Aydın’ın Kuşadası ilçesi, 4 kruvazi-
yerle toplam 7 bin 427 turist geldi. Ege Port 

Limanı’na yanaşan kruvaziyerler 
arasında Bahama bayraklı 

‘Gemini’, Malta bayraklı 
‘Celebrity Infinity’, Bermuda 

bayraklı ‘Azura’ ve Malta 
bayraklı ‘Azamara Quest’ 
bulunuyor. Bu gemilerin 
yolcuları arasında çoğun-

lukla ABD vatandaşları yer 
alırken limana ayak basan 7 

bin 427 yolcunun büyük bir 
kısmı, Kuşadası ilçe merkezinde 

alışveriş yapmayı tercih ederken 
kimisi de Selçuk’taki Efes Antik 

Kenti ve Meryem Ana Evi gibi tarihi alanları 
ziyaret etti. AA

Kuşadası’na 4 gemiyle
7 bin 427 yolcu geldi

Vahyettin Vahyettin 
DokakDokak

MehmetMehmet
 Ali Işık Ali Işık

ÖZEL

Filiz Erol
HABER
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Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de (Basın: 2221912)

TOPRAK İŞLEME VE ARAZİ HAZIRLIĞI 
HİZMETİ ALINACAKTIR

İzmir Orman İşletme Müdürlüğü Buca Orman İşletme Şefliği BUCA 
ENDÜSTRİYEL AĞAÇLANDIRMA UYGULAMA PROJESİ A-77 Sahasında 
Yapılacak Makineli Arazi Hazırlığı Hizmet Alımı İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı 
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 : 2025/687099
1-İdarenin
a) Adı	 : ORMAN BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-İZMİR DİĞER ÖZEL 
	   BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	 : 1743 sokak No: 29 35530 Aksoy KARŞIYAKA/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası	: 2323695055 - 2323689749
ç) İhale dokümanının 	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası	
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı	 : İzmir Orman İşletme Müdürlüğü Buca Orman İşletme 
	   Şefliği BUCA ENDÜSTRİYEL AĞAÇLANDIRMA 
	   UYGULAMA PROJESİ A-77 Sahasında Yapılacak 
	   Makineli Arazi Hazırlığı Hizmet Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : Servis yolu yapımı : 2,71km, Makide diri örtü temizliği 
	   : 147,46 ha., Toprak İşleme: 147,46 ha., Ekskavatörle 
	   alt toprak işlemesi (Meror Teras) : 44,71 km
	   Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
	   içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim 	 : İzmir Orman İşletme Müdürlüğü Buca Orman
edileceği yer	   İşletme Şefliği
ç) Süresi/teslim tarihi	 : İşe başlama tarihinden itibaren 40(Kırk) gündür
d) İşe başlama tarihi	 : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde 
	   işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 	 : 03.06.2025 - 10:00
tarih ve saati	
b) İhale komisyonunun 	 : İzmir Orman Bölge Müdürlüğü 1743 Sok. No:29
toplantı yeri (e-tekliflerin 	   Kat:1 Oda No:112 AKSOY MAH. KARŞIYAKA/İZMİR
açılacağı adres)	  
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik 
kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya 
noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye 
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin 
bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamuda veya Özel Sektörde yapılmış her türlü ağaçlandırma ve/veya suni tensil 
makineli arazi hazırlığı işi.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif 
verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri 
zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat 
şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat 
sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim 
günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Katıldığı bir programda 4-5 sene 
önce suikaste uğradığını, kendi-

sine ağır arsenik ve cıva verildiğini 
açıklayan Dışişleri Bakanı Hakan Fi-
dan’a CHP’nin İçişlerinden Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı ve İzmir 
Milletvekili Murat Bakan’dan yanıt 
gecikmedi. Bakan, “Dışişleri Bakanı 
Hakan Fidan’ın, MİT Başkanı oldu-
ğu dönemde ağır arsenik ve cıva ile 
zehirlendiğine ilişkin açıklamasını 
yalnızca kişisel bir sağlık öyküsü 
değil; içerdiği imalar, zamanlaması 
ve hedeflediği psikolojik etki açısın-
dan değerlendirilmesi gereken bir 
çıkış ve devlet ciddiyetini zedeleyen 
stratejik bir algı operasyonu olarak 
görüyoruz” dedi.

‘Delil de yok süreç de’
CHP’li Murat Bakan 

açıklamasında şunları 
söyledi: “Türkiye 
Cumhuriyeti’nin en 
stratejik kurumların-
dan birinin başında 
yıllarca görev yap-
mış bir ismin, yıllar 
sonra, herhangi bir 
delil ya da adli süreç 
sunmaksızın böyle 
bir açıklama yapması, 
devlet aklıyla bağdaş-
madığı gibi, kamuoyunu 
yönlendirmeye dönük siyasi 
ve diplomatik bir hamle olarak 
okunmalı. Sayın Fidan, geçmişte 
MİT Başkanlığı görevinden istifa 
ederek siyasete atılmak istemiş, 
nihayetinde Dışişleri Bakanı olarak 
kabinede yer almıştır. Bugün yaptığı 
açıklamayı, zamanlaması itibarıyla 
sıradan bir sağlık beyanı değil, ‘gö-
revdeyken zehirlenmesine rağmen 

direnen, tehdit altındayken devleti 
için görevini sürdüren’ bir lider 
imajı yaratma çabası olarak okuyo-
ruz. Bu, sadece geçmişe dönük bir 
bilgilendirme değil; geleceğe, belki 
de Cumhurbaşkanlığı gibi daha üst 
düzey pozisyonlara zemin hazırlama, 
iç kamuoyunu yönlendirme ve siyasi 
meşruiyet inşa etme hamlesi, bir tür 
mağduriyet üzerinden kahramanlık 
inşa etme girişimidir.”

‘Başarı değil zaaf dolu’
Hakan Fidan’ın, MİT’te en uzun 

süre görev yapan başkanlarından biri 
olduğunu hatırlatan Murat Bakan, 
“Buna rağmen, görevi süresince Tür-
kiye çok sayıda kanlı terör saldırıları-
na uğradı. 2013’te Reyhanlı, 2015’te 

Suruç ve Ankara Gar, 2016’da 
Sultanahmet, İstiklal, An-

kara, Gaziantep, Kayse-
ri ve Reina katliamları 
ve yine 2016’da 15 
Temmuz Darbe 
Girişimi. Bu terör 
saldırılarının büyük 
bölümü selefi kö-
kenli radikal örgüt-
lerce, bir kısmı ise 
terör örgütü PKK 

tarafından, darbe 
girişimi ise FETÖ ta-

rafından gerçekleştirildi. 
Aynı dönemde, milyonlarca 

kaçak göçmen Türkiye’ye girdi, 
sınırlar radikal unsurlar için adeta bir 
geçiş hattına dönüştü. Yaşanan her 
bir olayda nihai sorumluluğun en te-
pede olduğu unutulmamalı. Özellikle 
15 Temmuz gibi tarihi bir travmada, 
istihbarat eksikliği ve gerekli ted-
birlerin alınmaması, görev süresinin 
başarı değil, zaaflarla dolu olduğunu 

gösterir” ifadelerini kullandı. 

‘Kliklere gözdağı’
Hakan Fidan’ın aradan 4-5 yıl geç-

tikten sonra herhangi bir belge, tıbbi 
rapor veya adli süreç sunmaksızın 
kamuoyuna böyle bir açıklama yapma-
sının, devlet geleneğine ve kurumsal 
güvenliğe aykırı olduğunu da belirten 
CHP’li Bakan, “Bu açıklama, iç klik-
lere gözdağı verme, dış kamuoyuna 
Türkiye’nin ‘kuşatma altında olduğu’ 
mesajını verme veya kişisel siyasi po-
zisyonunu pekiştirme amacına dönük 
bir algı operasyonu izlenimi uyandırı-
yor. Gerçek bir istihbarat saldırısının 
nasıl ortaya konulması gerektiğini 
tüm dünya Aleksandr Litvinenko 
örneğinde görmüştür. Litvinenko, Rus 
gizli servisi FSB’nin eski ajanı olarak 
İngiltere’ye sığınmış, 2006 yılında 
Londra’da çayına konulan radyoaktif 
Polonyum-210 maddesiyle zehirlen-
miştir. 2016 yılında İngiliz yargısı, su-
ikastın Rus devleti tarafından organize 
edildiğine hükmetmiş, bu karar dünya 
kamuoyuna açık ve belgeli şekilde 
sunulmuştur. Bu, gerçek bir devlet 
saldırısının nasıl belgelenip yargıya 
taşınabileceğinin açık bir örneğidir. 
Hakan Fidan’ın iddiasında ise; ne 
bir tıbbi rapor, ne bir soruşturma, ne 
de fail ya da yöntem hakkında bilgi 
var. Bu haliyle açıklama, yalnızca bir 
siyasi kurguya dayanıyor” şeklinde 
konuştu. HABER MERKEZİ

Bakan: Fidan, algıBakan: Fidan, algı  
operasyonu yapıyoroperasyonu yapıyor

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan’ın 4-5 yıl önce suikaste uğradığını Dışişleri Bakanı Hakan Fidan’ın 4-5 yıl önce suikaste uğradığını 
söylemesini eleştiren CHP İzmir Milletvekili Murat Bakan, “Açıklamanın söylemesini eleştiren CHP İzmir Milletvekili Murat Bakan, “Açıklamanın 
zamanı manidar. İçerdiği imalar ve hedeflediği psikolojik etki açısından zamanı manidar. İçerdiği imalar ve hedeflediği psikolojik etki açısından 
devlet ciddiyetini zedeleyen stratejik bir algı operasyonudur” dedidevlet ciddiyetini zedeleyen stratejik bir algı operasyonudur” dedi

Murat Murat 
BakanBakan

Hakan Hakan 
FidanFidan

ALSANCAK Sevgi Yolu’nda faali-
yet gösteren esnafa, Konak Belediyesi 
tarafından kamuya ait alanların işgal 
edilmesi gerekçesiyle tezgahlarını 
geriye çekmesi tebligatı verildi. 
Kitapçı ve el işi dükkanlarının sahibi 
80 esnaf, tepki olarak 2 Mayıs Cuma 
günü oturma eylemi yaptı, dükkanla-
rına pankart astı ve yarım gün kepenk 
kapattı. Tepkilerinin ardından Konak 
Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı 
Mutlu ile görüşen esnaf, uzlaşmaya 
varamadı. Sevgi Yolu Esnafı adına 
açıklama yapan esnaf İlknur Maral, 
“Geçen hafta oturma eylemi yap-
mıştık. Görüşme talebimiz olmuştu, 
karşılık verdiler. Bir türlü uzlaşmaya 
gidemedik, onların belirlediği sınır-
lara geri çekilmek yaşamsal ihtiyaç-
larımızı gidermemizin önünde engel 
oluyor. Orta yol bulmaya çalıştık, 
karşımızda olumlu tavır olmadı” dedi.

‘Ne olacağını bilmiyoruz’
Taleplerinin makul görülmediğini 

söyleyen Meral, “Ağaçları açıkta bı-

rakmamızı, daha önce depolama alanı 
olarak öngörülen alana geri çekilme-
mizi istediler. Bu kadar geri çekilme-
nin bizim için uygun olmayacağını, 
hava koşullarına hem kendimizin hem 
ürünlerimizin dayanamayacağını ifade 
ettik. İstenilen alana geri çekilirsek ne 
ürünleri ne de kendimizi sığdıramayız. 

Belediyelere sınırlar dahilinde işgaliye 
ödüyoruz. Yaptığımız tenteler kendi 
güvenliğimiz ve hava şartlarından 
korunmak için, kendi bütçelerimizle 
yapıldı. Tentelerin hala borçlarını ödü-
yoruz. Salı günü (yarın) geleceklerini 
söylediler. Ne olacağını hiç bilmiyo-
ruz” ifadelerini kullandı. DHA

Sevgi Yolu’nda
‘işgalci’ gerilimi

Alsancak Sevgi Yolu esnafı, Konak Belediyesi’nin kamuya ait 
alanların işgal edilmesi nedeniyle kitap satış tezgahlarının geriye 

çekilmek istenmesine karşı çıkarak, “Biz esnafız, işgalci değiliz” dedi

TÜRKIYE Büyük Millet Mecli-
si’nde (TBMM) 13-15 Mayıs 2025 
tarihleri arasında birçok komis-
yon önemli gündem maddeleriyle 
toplanacak. Meclis’te görüşülecek 
konulardan biri de kanunlarla veya 
Cumhurbaşkanlığı kararnameleriyle 
kurulmuş kamu kurum, kurul, üst 
kurul ve kuruluşlarına yapılacak 
alımlarda 35 yaş sınırının aranması 
olacak. Diğer önemli bir gündem 
maddesini ise Hakimler ve Savcılar 

Kurulu’na üye (HSK) seçiminin 
yapılması oluşturacak. Anayasa 
ve Adalet Karma Komisyonunun 
belirlediği 15 aday arasından 5 üye 
seçilecek. 5 üyeden 3’ü Yargıtay, 
biri Danıştay, biri de hukuk fakülte-
lerinin öğretim üyeleri ile avukatlar 
arasından belirlenecek. Salı günü 
saat 14:30’da Plan ve Bütçe Ko-
misyonu, ‘Bazı Kanunlarda ve 660 
Sayılı KHK’de Değişiklik Yapılma-
sına Dair Kanun Teklifi’ni görüş-

mek üzere toplanırken 15:15’te de 
Yapay Zeka Araştırma Komisyonu, 
hazırlanacak rapora eklenecek 
önerileri ele alacak. Çarşamba günü 
ise saat 14:15’te, Kartalkaya’da 
meydana gelen yangını araştırmak 
üzere kurulan komisyon, Bolu 
Valiliği’nin sunumunu dinleyecek. 
Perşembe günü saat 11:00’de ise 
KİT Komisyonu, Ziraat Bankası ve 
bağlı kuruluşlarının faaliyetlerini ele 
alacak. AA

Meclis’te gündem yoğun olacak
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Çin ve ABD vergi savaşlarıyla birbirine 
girerken, Türkiye dolaylı yoldan etki-
lenecek. Her ne kadar Trump 

        verdiği karardan geri dönebilmek için 
hafif yollu adımlar atsa da Çin bu duruma ka-
yıtsız kaldı.  Gün geçmiyor ki, hamle üstüne 
hamle gelmesin…

Çin ve ABD arasındaki vergi savaşları, kü-
resel ekonominin iki devinin birbirine “Senin 
vergin benim vergimden büyük!” diye rest 
çektiği bir kapışma. Ancak unutulmamalıdır 
ki; her kriz bir fırsattır. 

Örnek vermem gerekirse; Çin, tekstil 
sektöründe Türkiye’nin rakibi. Çin mallarına 
ABD ek vergiler koyarsa, Türk tekstilciler 
bunu değerlendirerek fırsat hailine getirebi-
lirler. Öncelikle, tarifecilik duvarları yük-
selirken yerli sanayi kolları hemen boşluğu 
değerlendiriyor. Tekstilcilerimiz Çin’den 
gelen siparişlerin kaydığı her anda doludizgin 
çalıştı. 2008’de ABD’de başlayan kriz Türk 
hazır giyim ihracatını ikinci sıraya taşıdı; 
Avrupa pazarındaki tarifeler yükselince 
tasarım ve kaliteye odaklanarak katma değeri 
artırdık. Bugün de ABD-Çin hattındaki vergi 
yükünü avantaja çevirip, coğrafi yakınlığımızı 
kullanarak hızlı teslimat ve esnek üretim sözü 
veriyoruz.

Son gelişmelere baktığımızda Çin yeni 
bir hamle daha yaparak Türkiye’de otomotiv 
fabrikası kuracağını duyurdu. Çinli otomotiv 
devi Chery’nin Samsun’da yıllık 200.000 araç 
üretim kapasiteli, 1 milyar dolarlık bir fab-
rika kurulacağını açıklaması, yalnızca yerel 
ekonomiye değil, Türkiye’nin küresel oyun 
alanındaki pozisyonuna da yeni bir soluk 
getirecek bir adım olarak okunmalı. 

 Bu yatırım, tam da ABD ile Çin arasın-
daki tarifecilik düellosunun tedarik zincirle-
rini yeniden şekillendirdiği ve üretimin bir 
kısmını Çin dışına kaydırdığı bir döneme 
denk geliyor. Washington’ın Mayıs 2025’te 
yüzde 145’i bulan vergi duvarları karşısında 
(2018’den beri süren gerilim, küresel teda-
rikçilerde çeşitlenme ihtiyacını doğurdu) 
Türkiye, hem coğrafi yakınlığı hem de düşük 
işgücü maliyetiyle cazip bir alternatif sunuyor.

Güney Asya cephesinde ise Hindistan–Pa-
kistan hattındaki gerilim, sınır bölgesinde 
yaşanan patlamalar ve drone saldırılarıyla 
son 30 yılın en şiddetli krizine işaret ediyor. 
Bölgede üretim bantları, güvenlik kaygıları 
nedeniyle yavaşlarken, Hint Rupisi de mayıs 
başında iki yılın en sert değer kaybını yaşadı. 
Otomotivin yanı sıra elektronik ve teknoloji 
üretiminde de benzer bir uyanış var. Akıllı 
telefon ve beyaz eşya parçalarında Hindis-
tan–Pakistan hattındaki belirsizlik yüzünden 
doğan tedarik boşluğunu, Türkiye’deki yan 
sanayi dolduruyor. 2010’ların başında Vestel 
ve Arçelik, global markalara tedarikçi olarak 
girmeyi başarmış, kriz masalarını arayan 
devlerle imzalar atmıştı. Şimdi bu deneyimi, 
elektrikli araç batarya modüllerinden savunma 
sanayi elektroniklerine kadar genişletmenin 
tam zamanı.

Bu durum, tekstilden elektronik parçalara 
kadar pek çok sektörde ihtiyatlı stok yöne-
timini ve tedarikçi çeşitlendirmeyi zorunlu 
kılıyor. Türkiye’nin, altyapısını yenileyip 
kapasitesini artırarak bu boşluğu doldurma-
sı, yalnızca ithalatı azaltmakla kalmayacak; 
aynı zamanda yeni ihracat pazarlarına kapı 
aralayacak.

Stratejik konumuyla Asya’dan Avrupa’ya, 
Orta Doğu’dan Kuzey Afrika’ya uzanan 
koridorun tam ortasında yer alan Türkiye; 
AB gümrük birliği, genç ve yetişmiş işgücü 
havuzu ile lojistik avantajı sayesinde otomotiv 
üretiminde bölgesel bir merkez haline gelme 
potansiyelini taşıyor. İç piyasada kullanılan 
ara mamullerin yerlileştirilmesi, kur şoklarına 
karşı daha dayanıklı bir üretim ekosistemi 
yaratırken, enerji maliyetlerindeki dalgalan-
malara da kısmen kalkan işlevi görebilir.

Chery fabrikası, bu büyük resimde bir 
katalizör olabilir. İthal parça bağımlılığını 
azaltıp, yerli yan sanayinin ölçeklenmesine 
destek olarak, krizlerin getirdiği belirsizlikleri 
avantaja dönüştürmek elzem. ABD-Çin ticaret 
savaşından doğan arz kaymaları, Türkiye’deki 
sitelerde hayat bulurken; Hindistan-Pakistan 
hattındaki istikrarsızlık, Türkiye’yi alternatif 
tedarik üssü yapıyor.

Kriz mi? Fırsat mı? Bu soruya verilecek ya-
nıt, strateji ve hızlı manevralarda yatıyor. Cher-
y’nin fabrikası sadece bir tesis değil, otomotivde 
yeni bir çağın kapısını aralıyor. Aynı düşünceyle, 
her alanda boşalan rafları, dolu raflarla, ürünü ve 
hizmeti çeşitlendiren yeniliklerle doldurabiliriz. 
Unutmayalım: Tahtayı sarsan taşları altımıza 
alıp, satrançta bir hamle daha öne geçebiliriz.

Sonuç olarak, dünya ekonomisinin satranç 
tahtasında taşlar yer değiştirirken bizim hamle-
miz, krizleri engel değil fırsat olarak okumak. 
Chery’nin Samsun’daki yatırımı, yalnızca bir 
fabrika inşası değil; Türkiye’nin küresel değer 
zincirine yükseleceği, yerli sanayiyi güçlendi-
receği ve belirsizlikleri kâra dönüştüreceği bir 
dönemin ilk satranç hamlesi olabilir. Çarklar 
dönsün, krizi fırsata çevirelim.

Yeliz Ünal

‘Kısa eğitimde hedef‘Kısa eğitimde hedef
yoksul aile çocukları’yoksul aile çocukları’
Lise eğitimi süresinin 2 veya 3 yıla düşürülmek istenmesinin, çocuk işçiliğini meşrulaştırmak için 
bir adım olduğunu vurgulayan Zeliha Danyeli, “Öğrencileri erken yaşta mezun ederek sömürü 
düzenine daha çok ucuz emek gücü sağlanmak isteniyor. Hedef yoksul ailelerin çocukları” dedi

Zorunlu 
eğitim sis-
teminde 2012 

yılında uygulanmaya 
başlanan ve döneminde 
sıkça eleştirilen 4+4+4 
eğitim sisteminin yeniden 
değişmesi gündemde. 2012 yılı 
öncesinde 3 yıl olarak uygulanan 
lise düzeyindeki eğitim sürecinde 
üç farklı model üzerinde duruluyor. 
Henüz resmi bir karar alınmamış olsa da 
kamuoyuna yansıyan modellerin ilki ‘3+1 
Eğitim Modeli’. Bu sistemde, liselerde 
zorunlu eğitimin süresi 3 yıl ile sınırlandı-
rılıyor. Öğrenciler 11’inci sınıfın sonunda 
diplomalarını alabilecek. 12’nci sınıf ise 
üniversiteye hazırlık yılı olarak planlanacak 
ve isteğe bağlı hale getirilecek. Bu sayede 
isteyen öğrencilerin sınavlara odaklan-
ması isteyenlerin de doğrudan iş gücüne 
katılabilmesi hedefleniyor. Bir diğeri ‘2+2 
Eğitim Modeli’. Bu modele göre zorunlu 
lise eğitimi 2 yıla indirilecek. Dileyen 
öğrenciler eğitimlerine 2 yıl daha devam 
edebilecek. Bu süreçte öğrenciler mesleki 
eğitime yönlendirilerek Mesleki Eğitim 
Merkezleri, açık öğretim kurumları veya 
istihdam odaklı programlardan yararlanabi-
lecek. Son model ise ‘Yaş Temelli Model’. 
Bu modelde, öğrencilerin diploma alabile-
ceği yaş sınırı esas alınacak. Tartışmalara 
göre, 16 yaşını dolduran öğrenciler zorunlu 
eğitimi tamamlamış sayılarak diploma 
alabilecek.

‘Çocuk işçiliği meşrulaşıyor’
23 yıllık AK Parti iktidarı süresince 9 

Milli Eğitim Bakanı değişikliği olduğunu 
ve her bakan döneminde eğitim sisteminde 
ideolojik değişiklikler yapıldığını vurgula-
yan Eğitim-Sen İzmir 2 No’lu Şube Baş-

kanı Zeliha Danyeli, yeni sistem hakkında 
sektör paydaşlarından herhangi bir görüş 
alınmadığının altını çizdi. Ders yükünün 
azaltılması, esneklik kazandırılması söy-
lemleri ile yapılmak istenen değişikliklerle 
müfredatın içeriğinin boşaltılması, niteliği-
nin düşürülmesi kamusal eğitim sistemini 
çökertmenin hedeflendiğini kaydeden 
Danyeli, “Örgün eğitimden lise eğitiminin 
süresinin azaltılması genç kuşakların eşit, 
bilimsel, kamusal, nitelikli eğitim hakkının 
gasp edilmesidir. Yapılmaya çalışılan bu 
değişiklikler, sosyoekonomik eşitsizlikleri 
derinleştirmesi ve özel okullara yönelimi 
kaçınılmaz kılacaktır. Lise eğitiminin kısa 

tutulması, 
mezun 

olan gençle-
rin, serma-

yenin ihtiyaç 
duyduğu ucuz iş 

gücüne katılmasının 
önünü açmak için atılan 

adımlardır. MESEM’lerle 
çocuk işçiliğinin meşrulaş-

tırarak öğrencilerin emeğinin 
sermayeye peşkeş çekilmesi 

yetmezmiş gibi öğrencileri erken 
yaşta mezun ederek bu sömürü düzenine 
daha çok emek gücü sağlanmak isteniyor. 
Bu uygulama ile özellikle yoksul ailelerin 
çocukları hedef alınmaktadır. Ne yazık ki 
çocukların üstün yararını gözeten ve ona 
uygun eğitim politikaları üreten değil 
sermayenin üstün yararını gözeten bir 
bakanlıkla karşı karşıyayız” dedi.  

“Eğitimsizlik oy kapısı”
Öğrencilerin içinde bu-

lunduğu ezbere dayalı eğitim 
sistem nedeniyle okula gitmek 
istemediklerini vurgulayan 
Ulusal Eğitim Derneği Genel 

Başkanı Osman Gazi Oktay, günümüz-
deki lise eğitimi düzeyinin geçmişteki 
ilkokul seviyesine eş değer olduğunu 
belirtti. İktidar tarafından eğitim seviyesinin 
düşürülmesinin kendilerine oy kaynağı sağ-
ladığının açıkça ifade edildiğini kaydeden 
Oktay “Daha önceki yıllarda lise 3 yıl iken 
eğitimin daha sağlıklı olması düşünülerek 
4 yıla çıkarıldı. Öğrenciler her iki sistemde 
de son yılı soru çözme üzerine yoğunlaştırı-
yor. Ancak bu bilgiler günlük hayatlarında 
kullanamayacakları ve ancak eleme amaçlı 
bir sistemin çarkları olduğundan öğrenciler 

okula gelmek istemiyor. İktidar 
eğitimi gereksiz, hatta bazı 

rektörler ilkokul sonrası 
eğitimi gereksiz görüyor. 
Eğitim seviyesi düştükçe 
kendilerine daha çok oy 
geldiğini de itiraf ettiler. 
Maalesef son dönemde 

dünyada ilk 500’e 
giren üniversitemiz 
kalmadı. Eğitim sü-
resi kısalırsa Afrika 
ülkeleri ile yarışır 
hale geleceğiz” 

dedi.

Sistemi değiştirenlerin müfredatın 
sadeleşmesinden anladıklarının, Atatürk 
ilkelerinin müfredattan çıkarılması ve din 
dersinin zorunlu, matematik dersinin seçmeli 
hale getirilmesi olduğunu vurgulayan Oktay, 
“Yapılan araştırmalar Cumhuriyetin ilk 
yıllarında verilen eğitimlerin çok daha iyi 
olduğunu belirtiyor. Eğitim herkesin temel 
hakkı ve anasınıfından liseye kadar en az 13 
yıl zorunlu eğitim olmalı. Üniversite sınavları 

kaldırılarak, okumak isteyen herkese üniver-
site eğitimi alma hakkı tanınmalı. Temizlik 
işçileri bile yüksekokul mezunu olmalı. Ken-
dilerini iyi yetiştiren ve piyasada iş yapabilir 
insanlar yetiştirilmelidir. Eğitim yaz-boz tah-
tasına çevrildi. Bizler yüzlerce yıllık eğitim 
tarihine sahibiz. Geçmişte terk edilenleri yeni 
diye sunmalarına aşinayız. Laik, bilimsel ve 
demokratik eğitim verilmedikçe yılların bir 
anlamı yok” ifadelerini kullandı. 

“Sistemde 13 yıl zorunlu olmalı”

ÖZEL

Dilek Çakır Durak
HABER

Karşıyaka’da binler 
Zübeyde Anne’ye koştu
ULU Önder Atatürk’ün annesi Zübeyde 
Hanım’ın anıt kabrinin bulunduğu 
Karşıyaka, Anneler Günü’nde en değerli 
emanetine koştu. Karşıyaka Belediyesi 
tarafından bu yıl 36. kez düzenlenen 
Zübeyde Hanım Koşusu’na en küçüğü 
5, en büyüğü 85 yaşında olmak üzere; 
her yaştan binlerce vatandaş katıldı. 

Sabah saat 09.00’da Anayasa 
Meydanı’ndan start alan koşucular; 
Cemal Gürsel Caddesi, Girne Bulvarı 
ve Atatürk Bulvarı güzergahını takip 
ederek Zübeyde Hanım Anıt Mezarı’na 
ulaştı. Bitiş çizgisinde katılımcıları 
karşılayan Karşıyaka Belediye Başkanı 
Yıldız Ünsal; Cumhuriyet Halk Par-
tisi İzmir İl Başkanı Şenol Aslanoğlu, 
Karşıyaka İlçe Başkanı Levent Güçlü, 
Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki 
ve Karabağlar Belediye Başkanı Helil 
İnay Kınay ile birlikte koşuculara anı 
madalyalarını takdim etti. 

Karanfiller sunuldu 
Koşunun ardından Zübeyde Hanım 

Anıt Mezarı’nda Anneler Günü töreni 
düzenlendi. Zübeyde Anne’nin huzu-
runda bir araya gelen katılımcılar Ulu 
Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk 

ve annesi Zübeyde Hanım’ı bir kez daha 
sonsuz sevgi, saygı ve minnetle andı; 
anıt mezara kırmızı karanfiller sundu. 
Söz alan Türk Anneler Derneği Karşıya-
ka Şube Başkanı Feyza Işıklı, Anneler 
Günü’nü kutlayarak sevgi ve barış dolu 
gelecek temennilerini iletti. 

Törende konuşma yapan Kar-
şıyaka Belediye Başkanı Yıldız 
Ünsal, “Yine bir Anneler Günü’nde, 

Atamızın bizlere en büyük emaneti 
Zübeyde Hanım’ın huzurunda bir 
araya geldik. Anneler, yalnızca evlat 
büyüten değil; geleceği inşa eden, 
toplumu şekillendiren güçlü birey-
lerdir. Başta Zübeyde Hanım olmak 
üzere, tüm annelerin ve annelik 
sevgisini kalbinde taşıyan kadınların 
Anneler Günü kutlu olsun” dedi. 	
HABER MERKEZİ 

MENEMEN’DE 15. Emiralem Çilek Festivali renkli 
görüntülere sahne oldu. İzmir’in çeşitli yerlerinden ve çevre 
illerden Menemen’e gelenlerinde katıldığı festivalde sahne 
alan Oğuz Görceğiz ve Mustafa Ceceli şarkılarıyla festival 
coşkusunu artırdı. 

Menemen’de Emiralem Çilek Festivali, kapılarını 15. kez 
açtı. Yaklaşık 7 bin tonluk rekoltesiyle İzmir’in çilek üretimi-
nin yüzde 55’ini karşılayan Emiralem’de binlerce vatandaşın 
katılımıyla festival coşkusu yaşandı. Festival 7’den 77’ye her 
yaştan üretici ve tüketiciyi bir araya getirdi.

Sabah saatlerinden itibaren yoğunluğun başladığı 
festival alanında, kortej yürüyüşü renkli görüntülere sahne 
oldu. Korteje Menemen Belediye Başkanı Aydın Pehlivan 
ile birlikte İzmir Valisi Süleyman Elban, AK Parti İzmir 
Milletvekili Yaşar Kırkpınar, önceki dönem AK Parti Genel 
Başkan Yardımcısı Hamza Dağ ve Menemen Kaymakamı 
Fatih Yılmaz ile birlikte ilçe protokolü katıldı. Bandonun ez-
gileriyle renklenen kortej yürüyüşü, Çilek Kafe’nin yanında 
yer alan konser alanında son buldu.

Konserler öncesinde festival alanını dolduran binlerce 
vatandaşa hitap eden Menemen Belediye Başkanı Aydın 
Pehlivan, “İnşallah önümüzdeki yıl düzenleyeceğimiz 16. 
Emiralem Çilek Festivali’miz, uluslararası seviyede olacak” 
dedi. HABER MERKEZİ

16’ncı çilek festivali 
uluslararası olacak

Zeliha Zeliha 
DanyeliDanyeli

Osman Gazi Osman Gazi 
OktayOktay
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Açık su yüzücüsü Aysu, Bodrum’a döndü
SPOR kariyerinde birçok ilki başaran 24 yaşındaki açık 
deniz yüzücüsü Aysu Türkoğlu, 28 Nisan’da ABD’nin 
Havai Adası’nda yer alan Ka’iwi Kanalı’nı geçti. 
Dünyanın en zorlu 7 açık deniz yüzüşü olarak belirlenen 
Okyanus Yedilisi (Ocean 7) etabından daha önce 4’ünü 
tamamlayan Muğla Bodrumlu Aysu, Havai Adası’nı da 

fethetti. İngiltere ile Fransa arasındaki Manş Denizi’ni 
yüzerek geçen en genç Türk sporcu unvanını alan, 
Kuzey Kanalı’nı geçerek bu rotayı tamamlayan ilk Türk 
kadını olan, Yeni Zelanda’daki Cook Boğazı’nı yüzerek 
hem bu parkuru geçen en genç kadın yüzücü hem en 
hızlı yüzen Türk kadını unvanının sahibi, Catalina 

Kanalı’nı geçerek bu parkuru tamamlayan en genç Türk 
yüzücü olan Aysu, Havai’de en zorlu 7 açık deniz kanalı 
geçişinden 5’incisini tamamladı. Türkoğlu, Ka’iwi 
Kanalı’nı 21 saatte, 65 kilometrelik yüzüşle geçerek bu 
serideki 5. parkurunu tamamlayan en genç Türk yüzücü 
oldu. DHA

TÜM BANKA 
ŞUBELERİNDEN
LÖSEV Bağış

ALO LÖSEV
0312 447 06 60

2. Lig Beyaz Grup Play-Off 1. 
Tur mücadelesinde Adana 01 
FK’yı seri penaltılar sonucu 

5-3 yenerek eleyen Altınordu bugün 
Play-Off 2. Tur’da eşleştiği Kastamonu 
ile ilk maçına evinde çıkacak. Metin 
Oktay Yerleşkesi Serpil Hamdi Tüzün 
Sahası’nda oynanacak karşılaşma saat 
16.00’da başlayacak. Müsabakanın 
biletleri 250 TL’den satılacak. İzmir 
ekibinde sakatlıktan çıkan ve Ada-
na’da kadroda yer almayan Kaan’ın 
oynaması beklenmiyor.

İkinci maç 16 Mayıs’ta
Eşleşmenin ikinci maçı 16 Mayıs 

Cuma günü Kastamonu’da oynana-
cak. Rövanş öncesi avantajlı bir skor 
elde etmeyi hedefleyen Kırmızı-La-
civertli ekip Altınordu, bu sezon iç 
sahada mağlubiyet yüzü görmeyen 
Kastomunu’yu elerse grup finalin-
de Batman Petrolspor’un rakibi 

olacak. Normal 
sezonda İzmir’de 
1-0 yendiği Kasta-
monu temsilcisine 
deplasmanda 2-0 
kaybeden Altınordu 
rakibini Play-Off’ta 
eleyerek 1. Lig hede-
fini sürdürmek istiyor. 
Karşılaşmanın iki 
maçlı olması nedeniyle 
her iki takımın farklı 
stratejilerinin olacağını 
söyleyen Kırmızı-La-
civertli ekibin Teknik 
Direktörü Namet Ateş, 
“İlk maçlarda takımlar 
biraz temkinli oynuyor. Biz 
oyunumuzu ortaya koyup, 
maça en iyi şekilde çıkmak 
istiyoruz. Deplasmana da 
gideceğiz. Kazanan futbol 
olsun” diye konuştu. DHA 

RAKRAKiiPP

Başkanlığını Seyit Mehmet Özkan’ın 
yaptığı, İzmir’in 102 yıllık köklü camiasının 

ekibi Altınordu’da, geçen hafta Adana’da oynanan 
ve Kırmızı-Lacivertlilerin tur atlamasıyla sonuçlanan 

ilk tur karşılaşmasında yer almayan Kaan’ın bugünkü 
Kastamonuspor maçında oynaması beklenmiyor.

Kaan’ın oynaması Kaan’ın oynaması 
beklenmiyorbeklenmiyor

Altınordu Teknik 
Direktörü Namet 

Ateş, Kastamonuspor ile 
eşleşmede hem içeride hem 
de dışarıda oynayacaklarını 

hatırlatarak, “Kastamonu benim 
adıma Altınordu’nun başında iç 

sahada çıkacağım ilk maç olacak. 
Takımın başına geldikten sonra 
İskenderun ve Sarıyer ile ligde 

deplasmanda oynadık. Adana 01 
FK Play-Off maçı da dışarda 
oynandı. İlk kez taraftarımızın 

önünde maça çıkacağız. 
Taraftarlarımızı da bu 
maça davet ediyorum” 

dedi.

“TARAFTARIMIZI “TARAFTARIMIZI 
BU MAÇA DAVET BU MAÇA DAVET 

EDIYORUM”EDIYORUM”

2. Lig Beyaz Grup Play-
Offu’nun ilk turunda 
Adana FK’yı eleyen 

Altınordu, ikinci 
turda eşleştiği 

Kastamonuspor’u, 
bugün Torbalı’daki 

Metin Oktay 
Yerleşkesi Serpil 
Hamdi Tüzün 

Sahası’nda 
konuk edecek

KASTAMONUKASTAMONU

Bugün Bugün 

saat 16.00’da 
saat 16.00’da 

Torbalı  Metin Oktay 
Torbalı  Metin Oktay 

Yerleşkesi Serpil Hamdi 
Yerleşkesi Serpil Hamdi 

Tüzün Sahası’ndaki 
Tüzün Sahası’ndaki 

maçın biletleri 250 TL
maçın biletleri 250 TL

2. Lig Beyaz Grup’ta 
sezonu küme düşerek 

tamamlayan Altay’da genç 
savunma oyuncusu Yunus 

Efe Sarıkaya’nın, Süper 
Lig’deki bazı ekiplerin gözlem 

alanına girdiği öğrenildi. Süper 
Lig kulüplerinde görev yapan 
scout ekiplerinin Altaylı kurmay-

lardan genç futbolcuyla ilgili detaylı 
bilgiler aldığı belirtildi. Siyah-Beyazlı 
formayla ligde oynadığı 32 maçın 
30’unda ilk 11’de şans bulan 19 
yaşındaki stoper toplam 2738 dakika 

sahada kaldı.

Amatör statüde
Ligde 1 kez rakip fileleri sarsan Yunus 

Efe, ocak ayında U19 Milli Takımı’nın 
kampına katılmıştı. Siyah-Beyazlı ekip 
Altay’ın, amatör statüye göre takımda 
oynayan genç krampondan bonservis 
geliri elde edebilmesi için oyuncuya pro-
fesyonel sözleşme imzalatması gerekiyor. 
Yunus Efe mukavele imzalamazsa İzmir 
ekibinin futbolcunun transfer olacağı 
kulüpten yetiştirme tazminatı alma hakkı 
bulunuyor. DHA

Altay’da YunusAltay’da Yunus
Efe radara girdiEfe radara girdi

Sezonu küme düşerek tamamlayan İzmir’in 111 
yıllık kulübü Altay’ın genç yeteneklerinden savunma 
oyuncusu Yunus Efe, Süper Lig ekiplerinin radarına girdi

İzmir’in Hüseyin 
Eroğlu gururu

İZMIR’IN yetiştirdiği başarılı teknik direktörlerden Hüse-
yin Eroğlu, kariyerindeki dördüncü şampiyonluğu Gençler-
birliği’nin başında yaşayarak kentteki futbolseverleri bir kez 
daha gururlandırdı. 1. Lig’de 2022-23 sezonunda Samsun’u 
şampiyon yapan 52 yaşındaki tecrübeli teknik adam, bu 
sezon da Başkent ekibini ilk 2’den Süper Lig’e taşıyıp 3 
yılda 2. kez aynı başarıya ulaştı. Gençlerbirliği, şubat ayında 
lige havlu atan Yeni Malatyaspor’u sezonun son maçında 
rahat bir oyunla dize getirerek 4 yıl aradan sonra Süper Lig’e 
geri döndü.

2.1 puan ortalaması
Kırmızı-Siyahlı Ankara ekibi Gençlerbirliği’nde 18. haf-

tada göreve getirilen Hüseyin Eroğlu takımın başında çıktığı 
21 müsabakada 13 galibiyet, 6 beraberlik, 2 mağlubiyetle 45 
puan toplayarak 2.1 puan ortalaması yakaladı. DHA

1. Lig’de haftalardır kümede kalma mücadelesi veren 
Manisa FK, mutlu sona son maçta ulaştı. Siyah-Beyazlılar 
38. haftada deplasmanda Ümraniye’yi 74. dakikada İspanyol 
Dani Ramirez’in golüyle 1-0 yenen ve 48 puana ulaşarak 

kabustan uyanan Manisa, sezonu aynı puanda tamamla-
yan Ankaragücü ve Pendikspor’a üçlü averajda üstünlük 
sağlayıp ligi 15. bitirdi. Manisa ile amansız yarışa giren 
Ankaragücü ise küme düşmekten kurtulamadı. Pendik 

de 48 puanla lige tutundu ve Yeni Malatya, Adanaspor, 
Şanlıurfa ve Ankaragücü’nün veda ettiği 1. Lig’de 
gelecek sezon da yoluna devam edecek Ege ekibi 

karşılaşmanın ardından büyük sevinç yaşadı. 
Özellikle kaleci Alperen, 90. dakikada 

yaptığı kurtarış ile takımını adeta ipten 
alan isim oldu. DHA

Manisa FK’da kurtuluş sevinci

Hakan Barış 
kayıplarda

3. Lig 1. Grup’ta Play-Off’ta Muş’la oynayacağı 
grup finallerine gün sayan Karşıyaka’nın 
sorunlu yıldızı Hakan Barış kayıplara karıştı. 
Sezon başından beri sık sık skandallarla 
gündeme gelen 31 yaşındaki gurbetçi orta 
sahanın bileti bu kez kesildi. 

Play-Off’a bilenen Karşıyaka’da 1 
haftadır kimseye haber vermeden antren-
manlara çıkmayan Hakan, telefonunu ve 
tüm iletişim kanallarını kapattı. Kaldığı 
evi de boşaltan oyuncuya menajeri dahil 
hiçbir yakını ulaşamadı. Yeşil-Kırmızılılar, 
son vukuatı sonrası gözden çıkarılan oyuncu-
ya hafta içinde tüm takıma hak ediş ödemeleri 
yapılırken para yatırmadı. Kaf-Kaf, sözleşmesi 
sezon sonunda bitecek Hakan Barış’a Play-Off maçlarında 
takıma dönüş yolunu kapattı. DHA

NametNamet
AteşAteş

HüseyinHüseyin
EroğluEroğlu

Oyuncu Oyuncu 

danışmanları,  
danışmanları,  

kurmaylardan 
kurmaylardan 

oyuncuyla ilgili 
oyuncuyla ilgili 

bilgiler alıyor
bilgiler alıyor


